
Festwine 2017
Mezinárodní soutěž vín

Velké Pavlovice 9. a 10. května 2017
Brno 25. května 2017



2

•Hodnocení:
 

Předpokladem pro získání medaile je dosažení alespoň těchto bodových hodnot:

1.    Velká zlatá medaile  – 90 bodů
   Zlatá medaile   – 86 bodů
   Stříbrná medaile   – 83 bodů

2.  Udělení mimořádných cen:
   
   CHAMPION Mezinárodní soutěže vín FESTWINE 2017
    - nejvýše ohodnocené víno ze všech kategorií
   Pohár za nejvýše ohodnocené zahraniční víno
   Pohár za nejvýše ohodnocené moravské víno
   Nejlépe hodnocená kolekce vín.
    - 4 nejlépe hodnocené vzorky od jednoho výrobce s celkově   
    nejvyšším obodováním 

3.  Kategorie:
   A  Bílá vína tichá se zbytkovým cukrem do 12g/l.
   B  Bílá vína tichá se zbytkovým cukrem od 12g/l. do 45g/l.
   C  Růžová vína tichá a klarety
   D  Červená vína tichá se zbytkovým cukrem do 4g/l.
   E  Červená vína tichá se zbytkovým cukrem nad 4g/l.
   F  Vína sladká - speciální (ledová, slámová, tokajské výběry, 
     výběry z bobulí) nad 45g/l.
   G  Ostatní vína (likérová)
   H    Šumivá

Posouzení vzorků odbornými komisemi, celkem 26 degustátorů s platnými zkouškami.  
Termín 9. a 10. května 2017
Místo degustace: Ekocentrum Trkmanka, Velké Pavlovice

Oficiální předání ocenění a veřejná presentace výsledků včetně ochutnávky:
Termín: 25. května 2017
Místo konání: areál SKM Masarykovy univerzity, Vinařská 5, Brno.

•



3

•Degustátoři •

Filip Mlýnek

Jaroslav Suský

Ctirad KrálíkBranko Černý

Helena Bednaříková

Jiří Barabáš

Lenka Kmentová

Dan Záblacký

Kateřina Černá

Lukáš Horák

Bohuslav Plešingr

Marek Babisz



4

Pavel Hromek

Pavel Chrást Pavel Vajčner

Petr Bíza

Zbyněk Kopeček

Radomil Baloun

Vladimír Zborovský

Mojmír BaroňMiroslav Musil

Pavel Krška

Rudolf Prchal

Martin Suský Martin Šabata Miroslav Holešinský



5



6

Milí přátelé vína,

tak tu máme další, letos 13. ročník Mezinárodní soutěže vín FESTWINE, který pro vás jako 
každoročně pořádá VINNÁ GALERIE. Celkem se letos soutěže zúčastnilo 90 vinařů či dovozců, 
s celkem 478 vzorky vín. V letošním ročníku soutěže Festwine byl znatelný nastupující trend 
oranžových vín, proto jsme se rozhodli, že příští rok vybereme vítěze i v této kategorii.

Hodnocení proběhlo ve Velkých Pavlovicích v Ekocentru Trkmanka a stejně jako v minulém 
ročníku bylo rozděleno do dvou dnů. Vína hodnotila šestadvacetičlenná komise složená ze 
špičkových degustátorů, kterým byla vína podávána z dekantačních karaf. Vinaři si mohli u 
přihlášených vín určit, po jakou dobu před ochutnávkou a hodnocením mají být otevřena, aby se 
co nejlépe rozvinula jejich vůně a chuť.

Jedno z poslání a cílů Mezinárodní soutěže vín FESTWINE je poskytnout všem vystavovatelům 
zpětnou vazbu o tom, kdo a jakými body jejich vína hodnotil. Chceme tak podpořit odborný 
dialog, aby měli vinaři možnost nahlédnout do bodování svých vzorků a od jednotlivých porotců 
získat přímou zpětnou vazbu. Věříme, že tím dosáhneme maximální odborné úrovně soutěže.

Vaše Vinná Galerie.

Zvláštní poděkování za organizaci:
Martině Vicanové, která to brilantně zvládla i s vyhřezlou plotýnkou,
všem holkám z Trkmanky, holkám z Vinné galerie: Ivetě Jirgalové a Jaroslavě Moravcové
a samozřejmě Radkovi z Trkmanky, že byl všude k ruce a nechal nás opět jezdit autem po 
trávníku.

Poslání a cíl mezinárodní soutěže vín FESTWINE: 
1. Ukázat možnost skloubení vína s kulturou a uměním a propagace s pomocí známých 
a populárních osobností. 
2. Odborně posoudit vína z různých vinařských oblastí jak domácích výrobců, tak i výrobců 
a jejich dovozců z různých konců světa. 
3. Vyzdvihnout kouzlo tohoto ušlechtilého moku a propagovat kvalitní zástupce této kategorie. 
4. Představení široké veřejnosti a zlepšení povědomí o tomto nádherném nápoji



7

Organizátoři: Ing. Tomáš Vican, Ing. Martina Vicanová

                       
Odborný garant:  Bc. Jaroslav Suský

výrobce k. vz.č. odrůda jakostní zařazení ročník zbyt. cukr č.šarže

Ilias Georgios A 50 Veltlínské zelené  kabinetní víno 2015 3,3 1515
   Staré keře
Vinařství Šoman A 64 Neuburské pozdní sběr 2016 6,7 25/16
Ilias Georgios A 127 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2016 5 1116
Templářské sklepy Čejkovice A 116 Rulandské šedé pozdní sběr 2015 1 76/15S
Vinařství U Kapličky s.r.o. A 94 Chardonnay pozdní sběr 2015 1,1 13/15B
Vican rodinné vinařství C 348 Cuvée Thé rosé mor. zemské víno 2016 11,9 1516
Vican rodinné vinařství B 296 Pálava výběr z hroznů 2016 30,8 1816
Volařík Miroslav, Ing. B 324 Saphira výběr z hroznů 2016 28 1610
Rodinné vinařství Stanislav D 397 Rulandské modré pozdní sběr 2015 1,9 08/15
Čevela
Maňák Štěpán D 428 Cabernet Sauvignon výběr z hroznů 2015 2 1534
   Barrique

•Mimořádná ocenění
Díky bodovému ohodnocení do rozstřelu o Championa postoupili:

•



8

•••CHAMPION
       

  

Vinařství Volařík 324 B Saphira výběr z hroznů  2016
  
    

•Pohár za nejvýše ohodnocené  moravské víno  
    
Templářské sklepy Čejkovice 116 A Rulandské šedé pozdní sběr  2015

     
•Pohár za nejvýše ohodnocené zahraniční víno      
 
Vinná Galerie s.r.o. 387 D Merlot LaGarde   2013

•Pohár za nejvýše hodnocené víno v kategorii vín speciálních - kategorie F   
    
Vican rodinné vinařství 469 F Ryzlink vlašský výběr z cibéb  2015

•Nejlépe hodnocená kolekce vín 
      
Vinařství Volařík 324 B Saphira výběr z hroznů  2016
Vinařství Volařík 321 B Solaris výběr z hroznů  2016
Vinařství Volařík 7 A Ryzlink vlašský výběr z hroznů  2016
Vinařství Volařík 216 A Gewurztraminer výběr z hroznů  2016

   
 

 č. vz. kat. název vína přívlastek  ročník

•

•

•

•



odrůda vz.č. výrobce jakostní zařazení ročník
 zbyt. 

cukr 
č. šarže body oc.

A ( Bílá vína tichá se zbytkovým cukrem do 12g/l. )
Aurelius 150 Vinařství Válka výběr z hroznů 2016      9,9    1602 83 S

Auxerrois 161 Vinařství Tichý kabinetní víno 2016      0,9    02/16 84 S

Cuvée 143 212 Střední vinařská škola Valtice moravské zemské víno 2016    10,3    11/16 86 Z

Cuvée Lucie 209 Baláž Jan pozdní sběr 2016      1,2    98-16 83 S

Frankovka Blanc 207 Baloun Radomil pozdní sběr 2016      5,2    16028 83,67 S

Gewurztraminer 216 Volařík Miroslav, Ing. výběr z hroznů 2016      7,9    1627 87,67 Z

Hibernal 153 Mádl Stanislav pozdní sběr 2016      4,0    1620 83,67 S

Chardonnay 94 Vinařství U Kapličky s.r.o. pozdní sběr 2015      1,1    13/15B 90,67 VZ

Chardonnay 79 BMVinařství s.r.o. pozdní sběr 2016      0,6    14/16 86 Z

Chardonnay 82 Ilias Georgios pozdní sběr 2016      7,0    0516 84,67 S

Chardonnay 97 Vinařství Pod Zámkem s.r.o. pozdní sběr 2015      7,2    4/15 84,33 S

Chardonnay 93 Horák Leoš pozdní sběr 2015      0,5    5/15 84 S

Chardonnay 85 Málek Stanislav pozdní sběr 2016      7,9    1605 84 S

Chardonnay 89 Brdečko Ondřej moravské zemské víno 2016      8,6    1601 83,67 S

Chardonnay 92 Vinium a.s. pozdní sběr 2016    12,0    14/162 83,67 S

Chardonnay 86 Vinařství Neoklas Šardice a.s. pozdní sběr 2016      7,9    84/16 83,33 S

Chardonnay 

barrique

98 Vinařství Plešingr, spol. s r.o. pozdní sběr 2012      2,7    10/12 83,33 S

Muškát moravský 193 Volařík Miroslav, Ing. pozdní sběr 2016      5,9    1601 86,67 Z

Muškát moravský 197 Vinařství Plešingr, spol. s r.o. pozdní sběr 2016      8,2    7/16 84,67 S

Muškát moravský 194 Vinařství Žůrek pozdní sběr 2016      6,2    10/16 83,67 S

Muškát moravský 196 Brdečko Ondřej moravské zemské víno 2016      7,2    1606 83,33 S

Muškát moravský 189 Střední vinařská škola Valtice moravské zemské víno 2016      0,7    02/16 83 S

Neuburské 64 Vinařství Šoman pozdní sběr 2016      6,7    25/16 90 VZ

Pálava 198 Vinařství Buchtovi pozdní sběr 2016      1,6    17/16 83 S

Riesling VOC 

Mikulov

145 Sonberk a.s. VOC Mikulov 2015      3,9    1115 88,33 Z

Rulandské bílé 77 Sedláček Vít pozdní sběr 2015      7,5    1101 87,33 Z

Rulandské bílé 72 Znovín Znojmo, a.s. pozdní sběr 2016      8,6    6309 86,33 Z

Rulandské bílé 68 Vinařství Neoklas Šardice a.s. pozdní sběr 2016      3,6    72/16 85 S

Rulandské bílé 75 Vinařství Žůrek pozdní sběr 2016    11,7    18/16 84,67 S

Rulandské bílé 71 Vinařský dům Kobern s.r.o. moravské zemské víno 2016      8,1    1606 84,33 S

Rulandské bílé 69 Vinařství Vajbar Bronislav pozdní sběr 2016      5,6    7016 84 S

Rulandské modré 

BLANC

205 Baloun Radomil kabinetní víno 2016      2,0    16027 83 S

Rulandské šedé 116 Templářské sklepy Čejkovice pozdní sběr 2015      1,0    76/15S 93 VZ

Rulandské šedé 121 Vinné sklepy U Jeňoura, 

Prušánky-Nechory - Jan Ivičič

moravské zemské víno 2015      9,7    6/16 90,33 VZ

Rulandské šedé 105 Vinařství Lahofer, a.s. pozdní sběr 2016      7,2    2316 87,33 Z

Oceněná vína v jednotlivých kategoriích

9

gorgussien
Razítko

gorgussien
Razítko



odrůda vz.č. výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Rulandské šedé 102 BMVinařství s.r.o. pozdní sběr 2016      4,6    15/16 87 Z

Rulandské šedé 117 Vinařství Bauman s.r.o. výběr z hroznů 2015      1,5    170309 86,67 Z

Rulandské šedé 100 Víno Hnidák s.r.o. pozdní sběr 2016      2,2    17-16 86 Z

Rulandské šedé 99 Vican rodinné vinařství výběr z hroznů 2016      1,1    1616 84,67 S

Rulandské šedé 118 Mádl Stanislav pozdní sběr 2015      4,0    1504 84 S

Rulandské šedé 104 Vinařství Vajbar Bronislav pozdní sběr 2016      5,5    3816 84 S

Rulandské šedé 106 Vinařství Turold Mikulov, 

s.r.o.

pozdní sběr 2016      7,5    10/16 83,67 S

Rulandské šedé 110 Rodinné vinařství Spěvák 

s.r.o.

pozdní sběr 2016    10,8    p1116 83,33 S

Rulandské šedé 103 Vinařství Prchal pozdní sběr 2016      5,1    8/16 83,33 S

Rulandské šedé 115 U Vrbů vinařství - penzion pozdní sběr 2015      0,4    1507 83 S

Ryzlink rýnský 127 Ilias Georgios pozdní sběr 2016      5,0    1116 90,33 VZ

Ryzlink rýnský 149 Sonberk a.s. slámové víno 2012      7,2    1112 88 Z

Ryzlink rýnský 147 Sedláček Vít pozdní sběr 2015      7,6    1107 86,67 Z

Ryzlink rýnský 143 Rodinné vinařství Jedlička, 

Bořetice a.s.

pozdní sběr 2015      3,2    20/15 86,33 Z

Ryzlink rýnský 122 Mádl Stanislav pozdní sběr 2016      2,5    1608 86 Z

Ryzlink rýnský 139 Vinařství U Kapličky s.r.o. výběr z hroznů 2016    10,2    34/16 86 Z

Ryzlink rýnský 131 Znovín Znojmo, a.s. pozdní sběr 2016      6,8    6317 86 Z

Ryzlink rýnský 125 Vinařství Pod Zámkem s.r.o. pozdní sběr 2016      3,5    4/16 84 S

Ryzlink rýnský 132 Pavlovín, spol. s r.o. pozdní sběr 2016      7,0    63-16 83,67 S

Ryzlink rýnský 134 Templářské sklepy Čejkovice pozdní sběr 2016      8,4    95/16 83,33 S

Ryzlink rýnský 129 Znovín Znojmo, a.s. pozdní sběr 2016      5,6    6313 83 S

Ryzlink vlašský 7 Volařík Miroslav, Ing. výběr z hroznů 2016      2,4    1632 87,67 Z

Ryzlink vlašský 8 Volařík Miroslav, Ing. pozdní sběr 2016      2,6    1633 86 Z

Ryzlink vlašský 11 Vinařství Šoman pozdní sběr 2016      4,9    24/16 85,33 S

Ryzlink vlašský 1 Vinařství Tichý pozdní sběr 2016      0,6    10/16 85,33 S

Ryzlink vlašský 9 Volařík Miroslav, Ing. kabinetní víno 2016      3,6    1611 84,67 S

Ryzlink vlašský 25 Vican rodinné vinařství pozdní sběr 2015    10,9    0715 84,33 S

Ryzlink vlašský 4 Baláž Jan pozdní sběr 2016      1,0    97-16 84 S

Ryzlink vlašský 23 Sedláček Vít pozdní sběr 2015      6,5    1102 84 S

Ryzlink vlašský 15 Víno Lípa Mikulov s.r.o. pozdní sběr 2016      6,6    RVJ16/0

1

84 S

Ryzlink vlašský 12 Volařík Miroslav, Ing. pozdní sběr 2016      5,4    1635 84 S

Ryzlink vlašský 14 Ilias Georgios pozdní sběr 2016      6,0    1216 83,67 S

Ryzlink vlašský 22 Vinařství U Kapličky s.r.o. pozdní sběr 2015      5,0    35/15B 83,33 S

Sauvignon 168 Bíza Petr, Ing. pozdní sběr 2016      2,0    284 86,67 Z

Sauvignon 180 Templářské sklepy Čejkovice pozdní sběr 2016      9,8    54/16 86,67 Z

Sauvignon 174 Vinařství Neoklas Šardice a.s. pozdní sběr 2016      4,4    55/16 86 Z

Sauvignon 186 Rodinné vinařství Stanislav 

Čevela

pozdní sběr 2016    11,7    02/16 85,33 S

10



odrůda vz.č. výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Sauvignon 176 Volařík Miroslav, Ing. pozdní sběr 2016      6,1    1606 84,67 S

Sauvignon 169 Znovín Znojmo, a.s. moravské zemské víno 2016      2,5    6377 84 S

Sauvignon 163 Vinium a.s. pozdní sběr 2016      0,3    8/162 83 S

Savilon 215 Vinařství Jan Plaček pozdní sběr 2016      2,7    16Sav 85 S

Sylvánské zelené 56 Víno Lípa Mikulov s.r.o. pozdní sběr 2016      6,0    SZJ16/01 87,67 Z

Sylvánské zelené 59 Volařík Miroslav, Ing. výběr z hroznů 2016    10,8    1619 86,67 Z

Sylvánské zelené 58 Hanuš Milan pozdní sběr 2016      7,8    22/2017 83,33 S

Sylvánské zelené 54 Střední vinařská škola Valtice moravské zemské víno 2016      0,8    16/16 83 S

Veltlínské červené 

rané

53 Volařík Miroslav, Ing. kabinetní víno 2016      0,7    1615 83,67 S

Veltlínské zelené 34 Vinařství Vajbar Bronislav pozdní sběr 2016      4,6    6916 86,67 Z

Veltlínské zelené 29 Vinařství V & M Zborovský, 

v.o.s.

pozdní sběr 2016      2,5    3816 86 Z

Veltlínské zelené 27 Vinařství Vajbar Bronislav kabinetní víno 2016      0,9    10516 85,67 S

Veltlínské zelené 26 U Vrbů vinařství - penzion pozdní sběr 2016      0,7    1607 85 S

Veltlínské zelené 31 Vican rodinné vinařství pozdní sběr 2016      3,1    0216 85 S

Veltlínské zelené 40 Vinařství Machovec s.r.o. kabinetní víno 2016      7,0    13/16 85 S

Veltlínské zelené 43 Grmolec Bronislav kabinetní víno 2016      7,7    1604 84,67 S

Veltlínské zelené 45 Maňák Štěpán pozdní sběr 2016      9,0    1612 84,67 S

Veltlínské zelené 35 Vinařství Tichý kabinetní víno 2016      4,8    04/16 84,33 S

Veltlínské zelené 41 Volařík Miroslav, Ing. kabinetní víno 2016      7,2    1603 84,33 S

Veltlínské zelené 42 Víno Holec pozdní sběr 2016      7,2    26/16 83,67 S

Veltlínské zelené 39 Znovín Znojmo, a.s. pozdní sběr 2016      7,0    6303 83,67 S

Veltlínské zelené 36 Vinařství Prchal pozdní sběr 2016      4,9    5/16 83 S

Veltlínské zelené - 

barrique

37 Vinařství Tichý kabinetní víno 2016      6,2    13/16 86,33 Z

Veltlínské zelené 

"Alte Rebe"

51 Vinimex s.r.o. Qualitätswein 2015      5,2    LN 

7162/16

87,67 Z

Veltlínské zelené 

"DAC"

32 Vinimex s.r.o. Weinviertel DAC 2016      3,2    L1 

N3475/1

86,33 Z

Veltlínské zelené 

Staré keře

50 Ilias Georgios kabinetní víno 2015      3,3    1515 88,67 Z

B ( Bílá vína tichá se zbytkovým cukrem od 12g/l. do 45g/l. )

Cuvée Bojanovska 319 Vinařství Mezi Horami pozdní sběr 2015    13,0    5/2015 83,33 S

Cuvée Klára 316 Víno Holec pozdní sběr 2016    23,1    27/16 86 Z

Cuvée Pinot 317 Vinařství Tichý výběr z hroznů 2016    23,2    05/16 83,33 S

Hibernal 270 Víno Hnidák s.r.o. pozdní sběr 2016    22,9    11-16 89 Z

Hibernal 266 Grmolec Bronislav výběr z hroznů 2016    17,7    1614A 86 Z

Hibernal 267 Vinařství Pfeffer s.r.o. pozdní sběr 2016    19,8    08/16 84,67 S

Hibernal 271 Drmola Jaroslav pozdní sběr 2016    25,0    07/16 83 S

11



odrůda vz.č. výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Chardonnay 242 Rodinné vinařství Spěvák pozdní sběr 2015    21,0    P0915 86 Z

Chardonnay 237 Kňourek Antonín, Ing výběr z hroznů 2016    13,3    8/16 85,33 S

Chardonnay 239 Střední vinařská škola Valtice moravské zemské víno 2016    21,4    08/16 85 S

Chardonnay 236 Rodinné vinařství Stanislav 

Čevela

pozdní sběr 2016    12,9    04/16 84,33 S

Chardonnay 238 Templářské sklepy Čejkovice pozdní sběr 2016 14,6 44/16 84,33 S

Chardonnay 235 Pavlovín, spol. s r.o. pozdní sběr 2016 12,5 62-16 83 S

Irsai Oliver 282 Znovín Znojmo, a.s. jakostní víno 2016    18,5    6319 86 Z

Kerner 262 Vinařství Prchal výběr z bobulí 2016    36,3    13/16 86 Z

Moravia Klasik 320 Vinařský dům Kobern s.r.o. moravské zemské víno 2015    17,2    1505 86,33 Z

Müller Thurgau 231 Střední vinařská škola Valtice, moravské zemské víno 2016    18,0    04/16 86,33 Z

Muškát moravský 283 Vinařství Šoman pozdní sběr 2016    13,4    22/16 87 Z

Muškát Žlutý 323 Vinařství Fabikovič s.r.o. moravské zemské víno 2016    24,8    16/7 86 Z

Neuburské 229 Vinařství Lahofer, a.s. pozdní sběr 2016    22,3    916 84 S

Pálava 296 Vican rodinné vinařství výběr z hroznů 2016    30,8    1816 87,33 Z

Pálava 294 Drmola Jaroslav výběr z hroznů 2016    24,5    03/16 86 Z

Pálava 293 ZD Němčičky moravské zemské víno 2016    24,0    13-16 84,67 S

Pálava 286 Adámkovo vinařství s.r.o. výběr z hroznů 2016    20,5    5/16 84 S

Pálava 298 Grmolec Bronislav výběr z hroznů 2016    34,5    1615 84 S

Pálava 287 Vican rodinné vinařství pozdní sběr 2016    12,9    1316 84 S

Pálava 295 Kňourek Antonín, Ing výběr z hroznů 2016    30,3    10/16 83 S
Pálava 290 Vinařství Šoman výběr z hroznů 2016    18,2    42/16 83 S
Pinot blanc 233 Kňourek Antonín, Ing výběr z hroznů 2016    32,1    6/16 85,33 S
Rulandské bílé 234 ZD Němčičky pozdní sběr 2015    19,8    19-15 89 Z
Rulandské modré 

klaret

311 Vinařství V & M Zborovský, 

v.o.s.

pozdní sběr 2016    16,3    3216 83,67 S

Rulandské šedé 250 Brdečko Ondřej moravské zemské víno 2016    25,0    1604 86,33 Z

Rulandské šedé 248 Střední vinařská škola Valtice moravské zemské víno 2016    23,6    13/16 85 S

Rulandské šedé 244 Vinařství Vajbar Bronislav výběr z hroznů 2016    14,7    3916 84,67 S

Rulandské šedé 246 Pavlovín, spol. s r.o. pozdní sběr 2016    15,9    68-16 84,33 S

Rulandské šedé 249 Vinařství Fabikovič s.r.o. pozdní sběr 2016    24,3    16/8 84 S

Rulandské šedé 252 Baláž Jan výběr z hroznů 2016    44,0    10-16 83,67 S

Ryzlink rýnský 259 Marcuswine Trading a.s. pozdní sběr 2013    25,0    2/13 86 Z

Ryzlink rýnský 260 Marcuswine Trading a.s. pozdní sběr 2012    23,9    5/12 86 Z

Ryzlink rýnský 257 Veverka Tomáš výběr z hroznů 2015    17,0    915 84,67 S

Ryzlink rýnský 256 Rodinné vinařství Stanislav 

Čevela

kabinetní víno 2016    20,7    05/16 84 S

Ryzlink rýnský 258 ZD Sedlec výběr z hroznů 2015    32,7    24/16 84 S

Ryzlink rýnský 254 Adámkovo vinařství s.r.o. jakostní víno 2016    12,7    17/16 83,67 S

Ryzlink vlašský 223 Vican rodinné vinařství výběr z hroznů 2015    24,6    0915 87,67 Z

Ryzlink vlašský 221 Dočkal Vít výběr z hroznů 2015    19,3    15-11 87 Z

Ryzlink vlašský 218 Vinařství Tichý pozdní sběr 2016    22,6    09/16 84 S

12



odrůda vz.č. výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Ryzlink vlašský 217 Vinařství Pfeffer s.r.o. pozdní sběr 2016    12,5    28/16 83 S

Ryzlink vlašský 

Barrique

222 Maňák Štěpán výběr z hroznů 2015    22,6    1528/B 86 Z

Saphira 324 Volařík Miroslav, Ing. výběr z hroznů 2016    28,0    1610 91,67 VZ

Sauvignon 277 Vinařství Rauš s.r.o. výběr z hroznů 2016    19,0    18/16 84 S

Sauvignon 278 Vinařství Štěpánek, s.r.o. pozdní sběr 2016    20,2    5316 83,67 S

Sauvignon 279 Střední vinařská škola Valtice moravské zemské víno 2016    21,4    07/16 83 S

Solaris 321 Volařík Miroslav, Ing. výběr z hroznů 2016    12,5    1602 90 VZ

Tramín červený 307 ZD Sedlec výběr z hroznů 2016    40,5    26/17 87 Z

Tramín červený 303 Vinařství Buchtovi pozdní sběr 2016    24,2    13/16 86,33 Z

Tramín červený 305 Drmola Jaroslav výběr z hroznů 2016    29,5    06/16 86 Z

Tramín červený 308 Vican rodinné vinařství výběr z hroznů 2015    14,6    1215 86 Z

Tramín červený 304 Víno Hnidák s.r.o. pozdní sběr 2016    26,6    16-16 86 Z

Tramín červený 301 Střední vinařská škola Valtice moravské zemské víno 2016    22,0    10/16 84,67 S

Tramín červený 310 Znovín Znojmo, a.s. pozdní sběr 2015    27,5    5079 84,33 S

Veltlínské zelené 226 Znovín Znojmo, a.s. pozdní sběr 2016    16,4    6375 85 S

Veltlínské zelené 227 Vinařství Neoklas Šardice a.s. výběr z hroznů 2016    16,6    99/16 83,67 S

Veltlínské zelené 225 Znovín Znojmo, a.s. výběr z hroznů 2016    14,1    6305 83,33 S

C ( Růžová vína tichá )
Cabernet Moravia 335 Vinařství Buchtovi pozdní sběr 2016      7,0    25/16 84 S

Cabernet Sauvignon 341 Střední vinařská škola Valtice moravské zemské víno 2016    10,0    22/16 87 Z

Cabernet Sauvignon 332 Vinařství Šoman pozdní sběr 2016      6,3    0035/16 84,33 S

Cabernet Sauvignon 

rosé

356 Znovín Znojmo, a.s. pozdní sběr 2016    15,6    6351 84,67 S

Cabernet Sauvignon 

rosé

339 Maňák Štěpán výběr z hroznů 2016      9,3    1645 83,67 S

Cuvée Thé rosé 348 Vican rodinné vinařství moravské zemské víno 2016    11,9    1516 88 Z

FRANCS - rosé 337 Vinařství Jan Plaček pozdní sběr 2016      8,2    FrCS 84,67 S

Frankovka 330 Mádl Stanislav pozdní sběr 2016      6,0    1625 86 Z

Frankovka 331 Víno Lípa Mikulov s.r.o. kabinetní víno 2016      6,3    FRJ16/01 84 S

Frankovka rosé 328 Maňák Štěpán pozdní sběr 2016      5,3    1633 84,67 S

Frankovka rosé 352 Adámkovo vinařství s.r.o. kabinetní víno 2016    14,1    20/16 83,67 S

Frankovka Rosé 327 Vinařství Lacina jakostní víno 

odrůdové

2016      5,1    0916 83,33 S

Merlot Rosé 349 Ilias Georgios pozdní sběr 2016    12,0    0616 86 Z

Rosé - 

Svatovavřinecké

343 Svrček Zdeněk moravské zemské víno 2016    10,5    2016/02 84 S

Rulandské modré 

ROSÉ

325 Baloun Radomil pozdní sběr 2016      0,2    16040 86,67 Z

Růžové cuveé 351 Brdečko Ondřej moravské zemské víno 2016    14,0    1607 83,67 S

Zweigeltrebe 360 Střední vinařská škola Valtice moravské zemské víno 2016    17,1    17/16 83 S

Zweigeltrebe rosé 344 Maňák Štěpán pozdní sběr 2016    10,6    1622 83 S

13



odrůda vz.č. výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

D ( Červená vína tichá se zbytkovým cukrem do 4g/l. )
Alibernet 445 Veverka Tomáš moravské zemské víno 2016      1,0    1617 83,33 S

Alibernet 444 Vinařství Rauš s.r.o. výběr z hroznů 2015      0,5    14/15 83,33 S

Bonarda Tapiz 449 Vinná Galerie s.r.o 2014      2,4    070/15 83 S

Cabernet Franc 

Guarda Lagarde

454 Vinná Galerie s.r.o 2012      2,8    L070414 86 Z

Cabernet Moravia 437 Vinařský dům Kobern s.r.o. pozdní sběr 2013      1,2    1311 86,67 Z

Cabernet Moravia 435 Bočko Miroslav moravské zemské víno 2016      2,4    016-04 83,33 S

Cabernet Moravia 434 Horák Leoš pozdní sběr 2016      0,5    14/16 83,33 S

Cabernet Sauvignon 427 Horák Leoš výběr z hroznů 2015      0,5    17/15 84,67 S

Cabernet Sauvignon 422 Vinařství Neoklas Šardice a.s. pozdní sběr 2016      0,2    67/16 83,67 S

Cabernet Sauvignon 

Alta Collection Tapiz

432 Vinná Galerie s.r.o 2012      3,3    119/14 84 S

Cabernet Sauvignon 

Barrique

428 Maňák Štěpán výběr z hroznů 2015      2,0    1534 90,33 VZ

Cabernet Sauvignon 

Lagarde

431 Vinná Galerie s.r.o 2013      3,0    L1538 85 S

Cabernet Sauvignon 

Tapiz

430 Vinná Galerie s.r.o 2014      3,5    094/15 85,33 S

CARRO - Cuvée 448 BMC Brno, s.r.o. ročníkové 2014      3,8    L083511

6

84 S

Cuvée 447 Lobkowicz Jiří české zemské víno 2015      0,5    GCL/15 84 S

Dornfelder 370 Vinařství Vajbar Bronislav pozdní sběr 2016      0,4    7816 86,67 Z

Dornfelder 372 Vinařství Pfeffer s.r.o. pozdní sběr 2016      1,6    18/16 85 S

Dornfelder 373 Vinařství Jan Plaček jakostní víno 

odrůdové

2015      0,2    15DR 83,33 S

Dornfelder 371 Vinařství Lacina pozdní sběr 2016      0,5    0316 83,33 S

Finca Lomilla - CS 425 BMC Brno, s.r.o. odrůdové 2016      3,8    L2-

0150901

86 Z

Frankovka 409 Michna Jan - Vinařství 

Michna

výběr z hroznů 2015      0,3    1216 86 Z

Frankovka 406 Musil Ladislav, Ing. pozdní sběr 2015      0,2    11 86 Z

Frankovka 405 Vinařství Šoman pozdní sběr 2015      0,2    33/15 86 Z

Frankovka 411 Vinařství V & M Zborovský, 

v.o.s.

výběr z hroznů 2015      2,5    4215 85 S

Frankovka 410 BMVinařství s.r.o. výběr z hroznů 2015      0,7    33/15 84,67 S

Frankovka 412 Veverka Tomáš pozdní sběr 2014      1,0    1415 83,67 S

Frankovka 404 Vinařství Mutěnice s.r.o. pozdní sběr 2015      0,1    15V021 83,67 S

Frankovka 407 Bednaříková Helena moravské zemské víno 2015      0,2    20/15 83 S

Malbec Lagarde 453 Vinná Galerie s.r.o 2013      4,0    L1613 86 Z

Malbec Tapiz 451 Vinná Galerie s.r.o 2014      3,0    107/15 85 S

Merlot 382 Baloun Radomil výběr z hroznů 2015      0,3    47/15 86,33 Z

14



odrůda vz.č. výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Merlot 386 Rodinné vinařství Jedlička, 

Bořetice a.s.

výběr z hroznů 2015      1,5    18/15 84,67 S

Merlot 380 Vinařství Prchal výběr z hroznů 2016      0,1    12/16 84,33 S

Merlot 381 Vinařství Neoklas Šardice a.s. pozdní sběr 2016      0,3    90/16 83,33 S

Merlot Barrique 326 Maňák Štěpán výběr z hroznů 2015      1,5    1543 88 Z

Merlot Lagarde 387 Vinná Galerie s.r.o 2013      3,0    L1484 88 Z

Neronet 441 Bíza Petr, Ing. pozdní sběr 2016      0,3    286 84,67 S

Neronet 440 Rodinné vinařství Spěvák 

s.r.o.

pozdní sběr 2016      0,2    P0916 83,33 S

Pinot noir 401 Vinařství Plešingr, spol. s r.o. výběr z hroznů 2012      1,2    15/12 85 S

Pinot noir 389 Vinařství Válka pozdní sběr 2015      0,0    1512 84,33 S

Pinot noir Haltýřky 480 Vinařství Springer s.r.o. moravské zemské víno 2015      2,8    HAL1/15 85,33 S

Rulandské modré 397 Rodinné vinařství Stanislav 

Čevela

pozdní sběr 2015      1,9    08/15 90,33 VZ

Rulandské modré 392 Pavlovín, spol. s r.o. výběr z hroznů 2015      0,2    62-15/B 86 Z

Rulandské modré 390 Templářské sklepy Čejkovice pozdní sběr 2015      0,1    148/15S 86 Z

Rulandské modré 396 Lobkowicz Jiří jakostní víno 

odrůdové

2015      1,1    RM/15 84,67 S

Rulandské modré 388 Gréger, Rodinné vinařství výběr z hroznů 2016      0,3    18RM/16 84 S

Rulandské modré 394 Vinium a.s. pozdní sběr 2015      0,3    44/152 83,33 S

Rulandské modré 393 Bednaříková Helena moravské zemské víno 2015      0,3    22/15 83 S

Rulandské modré 399 Rodinné vinařství Jedlička, 

Bořetice a.s.

výběr z bobulí 2015      1,9    22/15 83 S

Rulandské modré 

Barrique

398 Maňák Štěpán výběr z hroznů 2015      1,9    1532 86,33 Z

Svatovavřinecké 378 Vinařství Jan Plaček pozdní sběr 2015      0,2    15SVps 86,33 Z

Svatovavřinecké 379 Lobkowicz Jiří jakostní víno 

známkové

2015      0,6    LČE/15 83,67 S

Svatovavřinecké 376 Vinařství Pfeffer s.r.o. pozdní sběr 2016      0,7    05/16 83,33 S

Syrah Lagarde 452 Vinná Galerie s.r.o 2013      2,8    L1482 85,67 S

Syrah Tapiz 450 Vinná Galerie s.r.o 2014      2,7    028/15 83 S

Zweigeltrebe 419 Musil Ladislav, Ing. pozdní sběr 2015      0,3    10 85,67 S

Zweigeltrebe 418 Drmola Jaroslav pozdní sběr 2015      0,2    12/15 85 S

E ( Červená vína tichá se zbytkovým cukrem nad 4g/l. )

Rulandské modré 456 Znovín Znojmo, a.s. výběr z bobulí 2015      4,8    5091 86 Z

15



odrůda vz.č. výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

F ( Vína sladká - speciální - ledová, slámová, tokajské výběry, výběry z bob.nad 45g/l. )

Frankovka 471 Vinařství V & M Zborovský, 

v.o.s.

slámové víno 2015  158,8    5015 84 S

Merlot rosé 470 Volařík Miroslav, Ing. výběr z cibéb 2014  151,3    1426 86,67 Z

Pálava 462 Volařík Miroslav, Ing. výběr z hroznů 2015    65,3    1519 86,33 Z

Pálava 463 Vinařství Hanzel s r.o. výběr z hroznů 2016    66,2    3516 83 S

Rotgipfler 461 Maňák Štěpán výběr z bobulí 2016    59,7    1651 84,67 S

Ryzlink rýnský 465 Vinařství Štěpánek, s.r.o. pozdní sběr 2016    68,7    3916 83,67 S

Ryzlink vlašský 469 Vican rodinné vinařství výběr z cibéb 2015  152,6    2415 90,33 VZ

Ryzlink vlašský 466 Vinařství Ludwig, s.r.o. ledové víno 2013    93,0    15214 87,33 Z

Solaris 458 Vinařství Jan Plaček výběr z hroznů 2016    52,1    16sol 83,33 S

Tramín červený 464 Vinařství Rauš s.r.o. výběr z bobulí 2016    75,0    17/15 83 S

Veltlínské zelené 467 Vinařství V & M Zborovský, 

v.o.s.

slámové víno 2015  106,7    4915 88,33 Z

G ( Likérová vína )

Marhulové Sladké 475 Vinařství Lacina Víno bez 

CHOP/CHZO

2016  107,0    0216 84,67

Rulandské šedé 472 Vinařství Rauš s.r.o. moravské zemské víno 2015      0,1    15/15c 83 S

H  ( Šumivá vína )

Frizzante Frankovka 478 Vinařství Lacina moravské zemské víno 2016    14,1    F0916 83,67 S
Sekt Volařík 476 Volařík Miroslav, Ing. pěstitelský sekt 2013      2,2    1306 87,67 Z

16



vz.č. kat. výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Ryzlink vlašský
1 A Vinařství Tichý pozdní sběr 2016    0,6    10/16 85,33 S

2 A Baláž Jan pozdní sběr 2016    0,7    53-16 82,67

3 A Vinium a.s. pozdní sběr 2016    0,7    12/162 81,33

4 A Baláž Jan pozdní sběr 2016    1,0    97-16 84 S

5 A Vican rodinné vinařství pozdní sběr 2016    1,4    0516 80,33

6 A Střední vinařská škola Valtice moravské zemské víno 2016    2,0    14/16 81,67

7 A Volařík Miroslav, Ing. výběr z hroznů 2016    2,4    1632 87,67 Z

8 A Volařík Miroslav, Ing. pozdní sběr 2016    2,6    1633 86 Z

9 A Volařík Miroslav, Ing. kabinetní víno 2016    3,6    1611 84,67 S

10 A Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. výběr z hroznů 2016    3,6    16/16 80

11 A Vinařství Šoman pozdní sběr 2016    4,9    24/16 85,33 S

12 A Volařík Miroslav, Ing. pozdní sběr 2016    5,4    1635 84 S

13 A Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. pozdní sběr 2016    6,0    P1316 81,33

14 A Ilias Georgios pozdní sběr 2016    6,0    1216 83,67 S

15 A Víno Lípa Mikulov s.r.o. pozdní sběr 2016    6,6    RVJ16/01 84 S

16 A Vinařství Pfeffer s.r.o. pozdní sběr 2016    6,9    27/16 79

17 A Vinařství Žůrek pozdní sběr 2016    7,9    21/16 82,67

18 A Víno Holec pozdní sběr 2016    8,9    28/16 81

19 A Kňourek Antonín, Ing pozdní sběr 2016  10,7    17/16 82,33

20 A Vinařství Mezi Horami moravské zemské víno 2016  11,8    8/2016 79,67

21 A Veverka Tomáš pozdní sběr 2015    2,0    815 82,67

22 A Vinařství U Kapličky s.r.o. pozdní sběr 2015    5,0    35/15B 83,33 S

23 A Sedláček Vít pozdní sběr 2015    6,5    1102 84 S

24 A Vinařství Mezi Horami pozdní sběr 2015    9,4    9/2015 78,33

25 A Vican rodinné vinařství pozdní sběr 2015  10,9    0715 84,33 S

217 B Vinařství Pfeffer s.r.o. pozdní sběr 2016  12,5    28/16 83 S

218 B Vinařství Tichý pozdní sběr 2016  22,6    09/16 84 S

219 B Znovín Znojmo, a.s. výběr z hroznů 2016  23,7    6308 82

220 B Drmola Jaroslav pozdní sběr 2016  27,8    23/16 79,67

221 B Dočkal Vít výběr z hroznů 2015  19,3    15-11 87 Z

222 B Maňák Štěpán výběr z hroznů 2015  22,6    1528/B 86 Z

223 B Vican rodinné vinařství výběr z hroznů 2015  24,6    0915 87,67 Z

PŘEHLED BÍLÝCH VÍN, kat. A + B

17

gorgussien
Razítko

gorgussien
Razítko



vz.č. kat. výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Veltlínské zelené
26 A U Vrbů vinařství - penzion pozdní sběr 2016    0,7    1607 85 S

27 A Vinařství Vajbar Bronislav kabinetní víno 2016    0,9    10516 85,67 S

28 A Vinařství Buchtovi pozdní sběr 2016    1,3    10/16 82,67

29 A Vinařství V & M Zborovský, 

v.o.s.

pozdní sběr 2016    2,5    3816 86 Z

30 A Bočko Miroslav české zemské víno 2016    2,9    016-02 81,33

31 A Vican rodinné vinařství pozdní sběr 2016    3,1    0216 85 S

32 A Vinimex s.r.o. Weinviertel DAC 2016    3,2    L1 

N3475/17

86,33 Z

33 A Vinařství Žůrek pozdní sběr 2016    4,5    12/16 82,33

34 A Vinařství Vajbar Bronislav pozdní sběr 2016    4,6    6916 86,67 Z

35 A Vinařství Tichý kabinetní víno 2016    4,8    04/16 84,33 S

36 A Vinařství Prchal pozdní sběr 2016    4,9    5/16 83 S

37 A Vinařství Tichý kabinetní víno 2016    6,2    13/16 86,33 Z

38 A Vinařství Mutěnice s.r.o. moravské zemské víno 2016    6,9    16V017 78,67

39 A Znovín Znojmo, a.s. pozdní sběr 2016    7,0    6303 83,67 S

40 A Vinařství Machovec s.r.o. kabinetní víno 2016    7,0    13/16 85 S

41 A Volařík Miroslav, Ing. kabinetní víno 2016    7,2    1603 84,33 S

42 A Víno Holec pozdní sběr 2016    7,2    26/16 83,67 S

43 A Grmolec Bronislav kabinetní víno 2016    7,7    1604 84,67 S

44 A Málek Stanislav pozdní sběr 2016    8,8    1601 82,67

45 A Maňák Štěpán pozdní sběr 2016    9,0    1612 84,67 S

46 A Střední vinařská škola Valtice moravské zemské víno 2016    9,2    09/16 73

47 A Vinařství Mezi Horami moravské zemské víno 2016    9,9    6/2016 76

48 A Habřina Miroslav moravské zemské víno 2016  11,5    17/16-B 80

49 A Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. pozdní sběr 2016  12,0    13/16 79

50 A Ilias Georgios kabinetní víno 2015    3,3    1515 88,67 Z

51 A Vinimex s.r.o. Qualitätswein 2015    5,2    LN 

7162/16

87,67 Z

52 A Musil Ladislav, Ing. pozdní sběr 2013    5,3    4 81,67

224 B Habřina Miroslav moravské zemské víno 2016  12,5    17/16-A 82

225 B Znovín Znojmo, a.s. výběr z hroznů 2016  14,1    6305 83,33 S

226 B Znovín Znojmo, a.s. pozdní sběr 2016  16,4    6375 85 S

227 B Vinařství Neoklas Šardice a.s. výběr z hroznů 2016  16,6    99/16 83,67 S

Veltlínské červené rané
53 A Volařík Miroslav, Ing. kabinetní víno 2016    0,7    1615 83,67 S

18



vz.č. kat. výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Sylvánské zelené
54 A Střední vinařská škola Valtice moravské zemské víno 2016    0,8    16/16 83

55 A Baloun Radomil pozdní sběr 2016    5,0    16011 75,33

56 A Víno Lípa Mikulov s.r.o. pozdní sběr 2016    6,0    SZJ16/01 87,67 Z

57 A Hanuš Milan pozdní sběr 2016    6,1    20/2017 82

58 A Hanuš Milan pozdní sběr 2016    7,8    22/2017 83,33 S

59 A Volařík Miroslav, Ing. výběr z hroznů 2016  10,8    1619 86,67 Z

60 A Vinařství Žůrek pozdní sběr 2016  11,6    14/16 81,67

228 B Vinařství Pfeffer s.r.o. pozdní sběr 2016  13,6    16/16 73,33

Neuburské
61 A Vinařství Mezi Horami moravské zemské víno 2016    1,6    1/2016 80,67

62 A Vinařství Žůrek pozdní sběr 2016    5,3    26/16 82,67

63 A Vinařství Lacina pozdní sběr 2016    5,3    1516 79,67

64 A Vinařství Šoman pozdní sběr 2016    6,7    25/16 90 VZ

65 A Michna Jan - Vinařství Michna pozdní sběr 2016    8,9    416 74,33

229 B Vinařství Lahofer, a.s. pozdní sběr 2016  22,3    916 84 S

230 B Vinařský dům Kobern s.r.o. pozdní sběr 2015  13,6    1502 78

Müller Thurgau
66 A Brdečko Ondřej moravské zemské víno 2016    1,7    1605 80,67

67 A Vinařství Pfeffer s.r.o. pozdní sběr 2016    9,6    07/16 77,67

231 B Střední vinařská škola Valtice moravské zemské víno 2016  18,0    04/16 86,33 Z

Rulandské bílé
68 A Vinařství Neoklas Šardice a.s. pozdní sběr 2016    3,6    72/16 85 S

69 A Vinařství Vajbar Bronislav pozdní sběr 2016    5,6    7016 84 S

70 A Michna Jan - Vinařství Michna pozdní sběr 2016    6,1    516 79

71 A Vinařský dům Kobern s.r.o. moravské zemské víno 2016    8,1    1606 84,33 S

72 A Znovín Znojmo, a.s. pozdní sběr 2016    8,6    6309 86,33 Z

73 A Vinařství Žůrek pozdní sběr 2016  10,3    16/16 77,33

74 A Vinařství Pfeffer s.r.o. pozdní sběr 2016  11,1    04/16 77

75 A Vinařství Žůrek pozdní sběr 2016  11,7    18/16 84,67 S

76 A Víno Blatel, a.s. VOC Blatnice 2015    5,5    1521 81,33

77 A Sedláček Vít pozdní sběr 2015    7,5    1101 87,33 Z

78 A Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. pozdní sběr 2015  11,0    P1115 82

232 B Zimolka Michal moravské zemské víno 2016  17,7    0416 73

233 B Kňourek Antonín, Ing výběr z hroznů 2016  32,1    6/16 85,33 S

234 B ZD Němčičky pozdní sběr 2015  19,8    19-15 89 Z

19



vz.č. kat. výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Chardonnay
79 A BMVinařství s.r.o. pozdní sběr 2016    0,6    14/16 86 Z

80 A ZD Němčičky moravské zemské víno 2016    3,0    18-16 74,67

81 A BMC Brno, s.r.o. odrůdové 2016    6,0    L1- 78,33

82 A Ilias Georgios pozdní sběr 2016    7,0    0516 84,67 S

83 A Bačovská Michaela moravské zemské víno 2016    7,2    6/16 75,33

84 A Vinařství Lednice Annovino a.s. pozdní sběr 2016    7,9    1617 76,33

85 A Málek Stanislav pozdní sběr 2016    7,9    1605 84 S

86 A Vinařství Neoklas Šardice a.s. pozdní sběr 2016    7,9    84/16 83,33 S

87 A Vinařství Lacina pozdní sběr 2016    8,1    0416 81,33

88 A Vinařství Plešingr, spol. s r.o. pozdní sběr 2016    8,1    24/16 82,33

89 A Brdečko Ondřej moravské zemské víno 2016    8,6    1601 83,67 S

90 A Hanuš Milan pozdní sběr 2016    8,8    14/2017 81

91 A Vinařství Machovec s.r.o. pozdní sběr 2016  10,0    4/16 70

92 A Vinium a.s. pozdní sběr 2016  12,0    14/162 83,67 S

93 A Horák Leoš pozdní sběr 2015    0,5    5/15 84 S

94 A Vinařství U Kapličky s.r.o. pozdní sběr 2015    1,1    13/15B 90,67 VZ

95 A U Vrbů vinařství - penzion výběr z hroznů 2015    3,7    1518 80

96 A Rodinné vinařství Jedlička, 

Bořetice a.s.

pozdní sběr 2015    3,8    08/15 79,67

97 A Vinařství Pod Zámkem s.r.o. pozdní sběr 2015    7,2    4/15 84,33 S

98 A Vinařství Plešingr, spol. s r.o. pozdní sběr 2012    2,7    10/12 83,33 S

235 B Pavlovín, spol. s r.o. pozdní sběr 2016  12,5    62-16 83 S

236 B Rodinné vinařství Stanislav 

Čevela

pozdní sběr 2016  12,9    04/16 84,33 S

237 B Kňourek Antonín, Ing výběr z hroznů 2016  13,3    8/16 85,33 S

238 B Templářské sklepy Čejkovice pozdní sběr 2016  14,6    44/16 84,33 S

239 B Střední vinařská škola Valtice moravské zemské víno 2016  21,4    08/16 85 S

240 B U Vrbů vinařství - penzion výběr z hroznů 2016  21,8    1613 76,67

241 B Dočkal Vít výběr z hroznů 2016  33,0    16-8 81,33

242 B Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. pozdní sběr 2015  21,0    P0915 86 Z

243 B Vican rodinné vinařství výběr z hroznů 2015  28,7    0315 77,67

Rulandské šedé
99 A Vican rodinné vinařství výběr z hroznů 2016    1,1    1616 84,67 S

100 A Víno Hnidák s.r.o. pozdní sběr 2016    2,2    17-16 86 Z

101 A Vican rodinné vinařství pozdní sběr 2016    3,9    0816 80,33

102 A BMVinařství s.r.o. pozdní sběr 2016    4,6    15/16 87 Z

103 A Vinařství Prchal pozdní sběr 2016    5,1    8/16 83,33 S

104 A Vinařství Vajbar Bronislav pozdní sběr 2016    5,5    3816 84 S

105 A Vinařství Lahofer, a.s. pozdní sběr 2016    7,2    2316 87,33 Z

20



vz.č. kat. výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

106 A Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. pozdní sběr 2016    7,5    10/16 83,67 S

107 A Rodinné vinařství Košut s.r.o. výběr z hroznů 2016    8,2    07/16 81,67

108 A Vinařství V & M Zborovský, 

v.o.s.

jakostní víno odrůdové 2016    8,9    1216 80,33

109 A Vinařství Rauš s.r.o. výběr z hroznů 2016    9,0    15/16 79,67

110 A Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. pozdní sběr 2016  10,8    p1116 83,33 S

111 A Vinařství Žůrek výběr z hroznů 2016  10,8    29/16 76,67

112 A Hanuš Milan pozdní sběr 2016  11,1    17/2017 74,33

113 A Vican rodinné vinařství pozdní sběr 2016  11,3    1016 82,67

114 A Vinařství Žůrek pozdní sběr 2016  11,9    13/16 81,33

115 A U Vrbů vinařství - penzion pozdní sběr 2015    0,4    1507 83 S

116 A Templářské sklepy Čejkovice pozdní sběr 2015    1,0    76/15S 93 VZ

117 A Vinařství Bauman s.r.o. výběr z hroznů 2015    1,5    170309 86,67 Z

118 A Mádl Stanislav pozdní sběr 2015    4,0    1504 84 S

119 A Vinařství Pod Zámkem s.r.o. pozdní sběr 2015    8,4    6/15 82,33

120 A Vinařství Ludwig, s.r.o. pozdní sběr 2015    8,9    10916A 79,33

121 A Vinné sklepy U Jeňoura, 

Prušánky-Nechory - Jan Ivičič

moravské zemské víno 2015    9,7    6/16 90,33 VZ

244 B Vinařství Vajbar Bronislav výběr z hroznů 2016  14,7    3916 84,67 S

245 B Vinařství Buchtovi pozdní sběr 2016  15,5    5/16 82,33

246 B Pavlovín, spol. s r.o. pozdní sběr 2016  15,9    68-16 84,33 S

247 B Víno Holec pozdní sběr 2016  18,5    03/16 78

248 B Střední vinařská škola Valtice moravské zemské víno 2016  23,6    13/16 85 S

249 B Vinařství Fabikovič s.r.o. pozdní sběr 2016  24,3    16/8 84 S

250 B Brdečko Ondřej moravské zemské víno 2016  25,0    1604 86,33 Z

251 B Drmola Jaroslav pozdní sběr 2016  34,2    05/16 77

252 B Baláž Jan výběr z hroznů 2016  44,0    10-16 83,67 S

253 B Vinařství Žůrek pozdní sběr 2015  18,8    13/15 76

Ryzlink rýnský
122 A Mádl Stanislav pozdní sběr 2016    2,5    1608 86 Z

123 A Volařík Miroslav, Ing. kabinetní víno 2016    2,6    1613 79,67

124 A Vican rodinné vinařství pozdní sběr 2016    2,9    0116 79

125 A Vinařství Pod Zámkem s.r.o. pozdní sběr 2016    3,5    4/16 84 S

126 A Vinařství Machovec s.r.o. pozdní sběr 2016    4,0    9/16 74

127 A Ilias Georgios pozdní sběr 2016    5,0    1116 90,33 VZ

128 A Svrček Zdeněk moravské zemské víno 2016    5,5    2016/09 76,67

129 A Znovín Znojmo, a.s. pozdní sběr 2016    5,6    6313 83 S

130 A Hanuš Milan pozdní sběr 2016    6,5    21/2017 77,33

131 A Znovín Znojmo, a.s. pozdní sběr 2016    6,8    6317 86 Z

132 A Pavlovín, spol. s r.o. pozdní sběr 2016    7,0    63-16 83,67 S

21



vz.č. kat. výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

133 A Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. pozdní sběr 2016    7,9    11/16 78,67

134 A Templářské sklepy Čejkovice pozdní sběr 2016    8,4    95/16 83,33 S

135 A Vinařství Žůrek pozdní sběr 2016    8,6    24/16 78,33

136 A Vinařství Rauš s.r.o. pozdní sběr 2016    9,0    11/16a 82,33

137 A Sklep Maryša-Zemax Šitbořice a.s. moravské zemské víno 2016    9,2    16/13 82,67

138 A Víno Holec pozdní sběr 2016    9,8    23/16 77

139 A Vinařství U Kapličky s.r.o. výběr z hroznů 2016  10,2    34/16 86 Z

140 A Vinařství Žůrek pozdní sběr 2016  10,6    17/16 77,67

141 A Grmolec Bronislav pozdní sběr 2016  11,0    1610 77

142 A Rodinné vinařství Košut s.r.o. pozdní sběr 2016  11,5    19/16 81,67

143 A Rodinné vinařství Jedlička, 

Bořetice a.s.

pozdní sběr 2015    3,2    20/15 86,33 Z

144 A Vinné sklepy U Jeňoura, 

Prušánky-Nechory - Jan Ivičič

moravské zemské víno 2015    3,6    3/16 81,33

145 A Sonberk a.s. VOC Mikulov 2015    3,9    1115 88,33 Z

146 A Veverka Tomáš pozdní sběr 2015    4,0    915 82

147 A Sedláček Vít pozdní sběr 2015    7,6    1107 86,67 Z

148 A Víno Blatel, a.s. VOC Blatnice 2015    8,0    1545 79,33

149 A Sonberk a.s. slámové víno 2012    7,2    1112 88 Z

254 B Adámkovo vinařství s.r.o. jakostní víno odrůdové 2016  12,7    17/16 83,67 S

255 B Střední vinařská škola Valtice moravské zemské víno 2016  19,0    12/16 82

256 B Rodinné vinařství Stanislav 

Čevela

kabinetní víno 2016  20,7    05/16 84 S

257 B Veverka Tomáš výběr z hroznů 2015  17,0    915 84,67 S

258 B ZD Sedlec výběr z hroznů 2015  32,7    24/16 84 S

259 B Marcuswine Trading a.s. pozdní sběr 2013  25,0    2/13 86 Z

260 B Marcuswine Trading a.s. pozdní sběr 2012  23,9    5/12 86 Z

Aurelius
150 A Vinařství Válka výběr z hroznů 2016    9,9    1602 83 S

Kerner
151 A Baloun Radomil pozdní sběr 2016    5,5    16006 81,33

262 B Vinařství Prchal výběr z bobulí 2016  36,3    13/16 86 Z

Hibernal
152 A Vinařství U Kapličky s.r.o. pozdní sběr 2016    2,8    19/16 80,67

153 A Mádl Stanislav pozdní sběr 2016    4,0    1620 83,67 S

154 A Vinařství Jan Plaček pozdní sběr 2016    7,3    16Hi 81

155 A Veverka Tomáš pozdní sběr 2016    8,0    1614 80,67

156 A Maňák Štěpán výběr z hroznů 2016    9,8    1635 81,67

22



vz.č. kat. výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

157 A Horák Leoš výběr z hroznů 2015    0,6    7/15 78

158 A Vinné sklepy U Jeňoura, 

Prušánky-Nechory - Jan Ivičič

moravské zemské víno 2015    5,6    8/16 80,67

159 A Sedláček Vít pozdní sběr 2015  11,4    1109 79,33

160 A Vinařství Svoboda moravské zemské víno 2014    1,7    3/14 81,33

263 B Vinařství Prchal pozdní sběr 2016  12,1    3/16 82,33

264 B Vinařství Lednice Annovino a.s. pozdní sběr 2016  13,1    1616 80,33

265 B Znovín Znojmo, a.s. výběr z hroznů 2016  13,9    6346 82

266 B Grmolec Bronislav výběr z hroznů 2016  17,7    1614A 86 Z

267 B Vinařství Pfeffer s.r.o. pozdní sběr 2016  19,8    08/16 84,67 S

268 B Templářské sklepy Čejkovice výběr z hroznů 2016  21,8    52/16 80

269 B Sklep Maryša-Zemax Šitbořice a.s. výběr z hroznů 2016  22,3    16/11 80,33

270 B Víno Hnidák s.r.o. pozdní sběr 2016  22,9    11-16 89 Z

271 B Drmola Jaroslav pozdní sběr 2016  25,0    07/16 83 S

272 B Vinařství Štěpánek, s.r.o. pozdní sběr 2016  27,6    3716 82,33

273 B ZD Sedlec výběr z hroznů 2016  33,5    19/17 82,33

Auxerrois
161 A Vinařství Tichý kabinetní víno 2016    0,9    02/16 84 S

Malverina
162 A Lobkowicz Jiří české zemské víno 2015    2,6    MAL/15 81

Sauvignon
163 A Vinium a.s. pozdní sběr 2016    0,3    8/162 83 S

164 A Vinařství Buchtovi pozdní sběr 2016    0,4    19/16 80,67

165 A Zuzana Doležalová - Viniterra kabinetní víno 2016    0,6    01/16 80

166 A Vinařství Fabikovič s.r.o. pozdní sběr 2016    1,5    16/6 80,33

167 A Vican rodinné vinařství pozdní sběr 2016    1,8    0616 81,67

168 A Bíza Petr, Ing. pozdní sběr 2016    2,0    284 86,67 Z

169 A Znovín Znojmo, a.s. moravské zemské víno 2016    2,5    6377 84 S

170 A Baláž Jan pozdní sběr 2016    3,3    51-16 82,33

171 A Vinařství Plešingr, spol. s r.o. pozdní sběr 2016    4,0    38/16 81,33

172 A Rodinné vinařství Broda Petr moravské zemské víno 2016    4,2    N1/16 81,67

173 A Vinařství V & M Zborovský, 

v.o.s.

pozdní sběr 2016    4,3    3516 78,33

174 A Vinařství Neoklas Šardice a.s. pozdní sběr 2016    4,4    55/16 86 Z

175 A Svrček Zdeněk moravské zemské víno 2016    5,6    2016/04 73,33

176 A Volařík Miroslav, Ing. pozdní sběr 2016    6,1    1606 84,67 S

177 A Víno Holec pozdní sběr 2016    6,5    01/16 81,33

23



vz.č. kat. výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

178 A Brdečko Ondřej moravské zemské víno 2016    6,8    1603 80,67

179 A Znovín Znojmo, a.s. pozdní sběr 2016    8,7    6322 80

180 A Templářské sklepy Čejkovice pozdní sběr 2016    9,8    54/16 86,67 Z

181 A Víno Holec pozdní sběr 2016    9,9    11/16 81,67

182 A Rodinné vinařství Košut s.r.o. pozdní sběr 2016  10,2    18/16 78,33

183 A Vinařství Buchtovi pozdní sběr 2016  10,3    2/16 79,33

184 A Pavlovín, spol. s r.o. pozdní sběr 2016  10,6    60-16 82

185 A Vinařství Plešingr, spol. s r.o. pozdní sběr 2016  11,1    20/16 79

186 A Rodinné vinařství Stanislav 

Čevela

pozdní sběr 2016  11,7    02/16 85,33 S

187 A Hrabal, s.r.o. pozdní sběr 2015    0,5    615 81,33

188 A Vinné sklepy U Jeňoura, 

Prušánky-Nechory - Jan Ivičič

moravské zemské víno 2015    4,4    5/16 80,67

274 B Hanuš Milan pozdní sběr 2016  12,8    18/2017 79,33

275 B Vinařství Ludwig, s.r.o. výběr z hroznů 2016  14,6    19916 82,67

276 B Vinařství Plešingr, spol. s r.o. výběr z hroznů 2016  18,9    19/16 82

277 B Vinařství Rauš s.r.o. výběr z hroznů 2016  19,0    18/16 84 S

278 B Vinařství Štěpánek, s.r.o. pozdní sběr 2016  20,2    5316 83,67 S

279 B Střední vinařská škola Valtice moravské zemské víno 2016  21,4    07/16 83 S

280 B Vinařství Štěpánek, s.r.o. výběr z hroznů 2016  28,8    5216 82,33

281 B Bačovská Michaela moravské zemské víno 2016  29,5    7/16 82

Irsai Oliver
282 B Znovín Znojmo, a.s. jakostní víno odrůdové 2016  18,5    6319 86 Z

Muškát moravský
189 A Střední vinařská škola Valtice moravské zemské víno 2016    0,7    02/16 83 S

190 A BMVinařství s.r.o. pozdní sběr 2016    2,4    13/16 79

191 A Vinařství Válka kabinetní víno 2016    4,4    1601 82,33

192 A Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. moravské zemské víno 2016    4,5    4/16 81

193 A Volařík Miroslav, Ing. pozdní sběr 2016    5,9    1601 86,67 Z

194 A Vinařství Žůrek pozdní sběr 2016    6,2    10/16 83,67 S

195 A Hanuš Milan pozdní sběr 2016    7,2    19/2017 78,67

196 A Brdečko Ondřej moravské zemské víno 2016    7,2    1606 83,33 S

197 A Vinařství Plešingr, spol. s r.o. pozdní sběr 2016    8,2    7/16 84,67 S

283 B Vinařství Šoman pozdní sběr 2016  13,4    22/16 87 Z

284 B Vinařství Vajbar Bronislav pozdní sběr 2016  14,8    6616 81,33

285 B Lobkowicz Jiří jakostní víno odrůdové 2016  17,9    MM/16 80,33

24



vz.č. kat. výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Pálava
198 A Vinařství Buchtovi pozdní sběr 2016    1,6    17/16 83 S

199 A Vinařství Vajbar Bronislav pozdní sběr 2016    6,1    6316 80,33

200 A Vinné sklepy U Jeňoura, 

Prušánky-Nechory - Jan Ivičič

moravské zemské víno 2015    5,6    7/16 81

286 B Adámkovo vinařství s.r.o. výběr z hroznů 2016  20,5    5/16 84 S

287 B Vican rodinné vinařství pozdní sběr 2016  12,9    1316 84 S

288 B Cvingráf David moravské zemské víno 2016  15,0    9/16 79,33

289 B Sklep Maryša-Zemax Šitbořice a.s. výběr z hroznů 2016  15,6    16/10 80

290 B Vinařství Šoman výběr z hroznů 2016  18,2    42/16 83 S

291 B Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. pozdní sběr 2016  20,2    7/16 81,67

292 B Vinařství Pod Zámkem s.r.o. výběr z hroznů 2016  20,9    7/16 81,33

293 B ZD Němčičky moravské zemské víno 2016  24,0    13-16 84,67 S

294 B Drmola Jaroslav výběr z hroznů 2016  24,5    03/16 86 Z

295 B Kňourek Antonín, Ing výběr z hroznů 2016  30,3    10/16 83 S

296 B Vican rodinné vinařství výběr z hroznů 2016  30,8    1816 87,33 Z

297 B Vinařství Prchal výběr z hroznů 2016  33,7    11/16 74,67

298 B Grmolec Bronislav výběr z hroznů 2016  34,5    1615 84 S

Tramín červený
201 A Víno Lípa Mikulov s.r.o. pozdní sběr 2016    5,0    TRJ16/01 82,33

202 A Zimolka Michal moravské zemské víno 2016  11,5    0516 77,33

203 A Sonberk a.s. výběr z hroznů 2015    4,0    1015 79,33

204 A Vinařství Mezi Horami pozdní sběr 2015    9,0    13/2015 80,67

216 A Volařík Miroslav, Ing. výběr z hroznů 2016    7,9    1627 87,67 Z

299 B Bíza Petr, Ing. výběr z hroznů 2016  14,0    270 78,67

300 B Vinařství Machovec s.r.o. pozdní sběr 2016  18,0    8/16 76

301 B Střední vinařská škola Valtice moravské zemské víno 2016  22,0    10/16 84,67 S

302 B Vinařství Pfeffer s.r.o. pozdní sběr 2016  22,2    20/16 78,33

303 B Vinařství Buchtovi pozdní sběr 2016  24,2    13/16 86,33 Z

304 B Víno Hnidák s.r.o. pozdní sběr 2016  26,6    16-16 86 Z

305 B Drmola Jaroslav výběr z hroznů 2016  29,5    06/16 86 Z

307 B ZD Sedlec výběr z hroznů 2016  40,5    26/17 87 Z

308 B Vican rodinné vinařství výběr z hroznů 2015  14,6    1215 86 Z

309 B Veverka Tomáš výběr z hroznů 2015  20,0    715 81,67

310 B Znovín Znojmo, a.s. pozdní sběr 2015  27,5    5079 84,33 S

Rulandské modré BLANC / klaret
205 A Baloun Radomil kabinetní víno 2016    2,0    16027 83 S

206 A Víno Blatel, a.s. pozdní sběr 2015    8,1    1515 78

311 B Vinařství V & M Zborovský, 

v.o.s.

pozdní sběr 2016  16,3    3216 83,67 S

25



vz.č. kat. výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Frankovka Blanc / klaret
207 A Baloun Radomil pozdní sběr 2016    5,2    16028 83,67 S

312 B Hanuš Milan kabinetní víno 2016  20,0    12/2017 78,33

Cuvée
208 A Adámkovo vinařství s.r.o. pozdní sběr 2016    6,3    25/16 77

209 A Baláž Jan pozdní sběr 2016    1,2    98-16 83 S

210 A Vinařství U Kapličky s.r.o. pozdní sběr 2016    2,3    100/16 80

211 A Vinařství Žůrek pozdní sběr 2016    8,0    52/16 81,67

212 A Střední vinařská škola Valtice moravské zemské víno 2016  10,3    11/16 86 Z

213 A Vinařství Mezi Horami pozdní sběr 2015    1,2    7/2015 78,33

214 A Vinařství Mezi Horami pozdní sběr 2015  10,3    11/2015 80,67

313 B Habřina Miroslav moravské zemské víno 2016  19,2    84/16 79,33

314 B Bačovská Michaela moravské zemské víno 2016  19,5    1/16 82,67

315 B Suský Marek jakostní víno 

známkové

2016  20,0    1607 82,33

316 B Víno Holec pozdní sběr 2016  23,1    27/16 86 Z

317 B Vinařství Tichý výběr z hroznů 2016  23,2    05/16 83,33 S

318 B Habřina Miroslav moravské zemské víno 2016  25,0    85/16 77,67

319 B Vinařství Mezi Horami pozdní sběr 2015  13,0    5/2015 83,33 S

320 B Vinařský dům Kobern s.r.o. moravské zemské víno 2015  17,2    1505 86,33 Z

Savilon
215 A Vinařství Jan Plaček pozdní sběr 2016    2,7    16Sav 85 S

Solaris
321 B Volařík Miroslav, Ing. výběr z hroznů 2016  12,5    1602 90 VZ

Rinot
322 B Vinařství Jan Plaček pozdní sběr 2016  13,6    16RN 82

Muškát Žlutý
323 B Vinařství Fabikovič s.r.o. moravské zemské víno 2016  24,8    16/7 86 Z

Saphira
324 B Volařík Miroslav, Ing. výběr z hroznů 2016  28,0    1610 91,67 VZ

26



č.vz. kat. název vína přihlašovatel / výrobce jakostní 

zařazení

 

ročník 

zbyt. 

cukr

č. šarže body oc.

458 F Solaris Vinařství Jan Plaček výběr z hroznů    2 016    52,1 16sol 83 S

460 F Solaris Vinařství Fabikovič s.r.o. výběr z hroznů    2 016    58,5 16/12 83

461 F Rotgipfler Maňák Štěpán výběr z bobulí    2 016    59,7 1651 85 S

462 F Pálava Volařík Miroslav, Ing. výběr z hroznů    2 015    65,3 1519 86 Z

463 F Pálava Vinařství Hanzel s r.o. výběr z hroznů    2 016    66,2 3516 83 S

464 F Tramín červený Vinařství Rauš s.r.o. výběr z bobulí    2 016    75,0 17/15 83 S

465 F Ryzlink rýnský Vinařství Štěpánek, s.r.o. pozdní sběr    2 016    68,7 3916 84 S

466 F Ryzlink vlašský Vinařství Ludwig, s.r.o. ledové víno    2 013    93,0 15214 87 Z

467 F Veltlínské zelené Vinařství V & M Zborovský,    

v.o.s.

slámové víno    2 015    106,7 4915 88 Z

468 F Sauvignon Vinařství Ludwig, s.r.o. slámové víno    2 013    129,1 16415 80,3

469 F Ryzlink vlašský Vican rodinné vinařství výběr z cibéb    2 015    152,6 2415 90 VZ

470 F Merlot rosé Volařík Miroslav, Ing. výběr z cibéb    2 014    151,3 1426 86,7 Z

471 F Frankovka Vinařství V & M Zborovský,    

v.o.s.

slámové víno    2 015    158,8 5015 84,0 S

PŘEHLED SPECIÁLNÍCH VÍN, kat. F 
(zbytkový cukr nad 45g/l ) seřazeno podle zb. Cukru

27

gorgussien
Razítko

gorgussien
Razítko



vz.č. kat. výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

André
354 C Vinařství V & M Zborovský, 

v.o.s.

kabinetní víno 2016     14,5    1916 82,67

355 C Vinařství Mezi Horami moravské zemské víno 2016     15,0    15/2016 79,33

Cabernet Moravia
335 C Vinařství Buchtovi pozdní sběr 2016       7,0    25/16 84 S

342 C Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. pozdní sběr 2016     10,2    14/16 80,67

345 C Habřina Miroslav moravské zemské víno 2016     10,9    50/16 81

350 C Vinařství Štěpánek, s.r.o. pozdní sběr 2016     13,9    4816 81,67

Cabernet Sauvignon
332 C Vinařství Šoman pozdní sběr 2016       6,3    0035/16 84,33 S

339 C Maňák Štěpán výběr z hroznů 2016       9,3    1645 83,67 S

341 C Střední vinařská škola Valtice moravské zemské víno 2016     10,0    22/16 87 Z

356 C Znovín Znojmo, a.s. pozdní sběr 2016     15,6    6351 84,67 S

361 C ZD Sedlec pozdní sběr 2016     17,5    30/17 82,33

Cuvée
329 C Vinařství Válka kabinetní víno 2016       5,9    1690 77,67

333 C Vinařství Ludwig, s.r.o. pozdní sběr 2015       6,6    20515 76,33

337 C Vinařství Jan Plaček pozdní sběr 2016       8,2    FrCS 84,67 S

348 C Vican rodinné vinařství moravské zemské víno 2016     11,9    1516 88 Z

351 C Brdečko Ondřej moravské zemské víno 2016     14,0    1607 83,67 S

359 C Bačovská Michaela moravské zemské víno 2016     17,0    11/16 79,67

365 C Víno Hnidák s.r.o. pozdní sběr 2016     42,4    15-16 82

Frankovka
327 C Vinařství Lacina jakostní víno odrůdové 2016       5,1    0916 83,33 S

328 C Maňák Štěpán pozdní sběr 2016       5,3    1633 84,67 S

330 C Mádl Stanislav pozdní sběr 2016       6,0    1625 86 Z

331 C Víno Lípa Mikulov s.r.o. kabinetní víno 2016       6,3    FRJ16/01 84 S

334 C ZD Němčičky moravské zemské víno 2016       7,0    23-16 82,67

338 C Vinařství Mutěnice s.r.o. pozdní sběr 2016       8,6    16V018 81,33

340 C Vinařství Žůrek pozdní sběr 2016       9,6    28/16 68,67

347 C Cvingráf David moravské zemské víno 2016     11,4    11/16 79,33

352 C Adámkovo vinařství s.r.o. kabinetní víno 2016     14,1    20/16 83,67 S

363 C Kňourek Antonín, Ing pozdní sběr 2016     23,0    19/16 79,33

PŘEHLED ROSÉ VÍN PODLE ODRŮD, kat. C

28

gorgussien
Razítko

gorgussien
Razítko



vz.č. kat. výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Merlot
336 C Vinařství Ludwig, s.r.o. pozdní sběr 2015       7,2    13116 77,33

349 C Ilias Georgios pozdní sběr 2016     12,0    0616 86 Z

362 C Rodinné vinařství Stanislav 

Čevela

pozdní sběr 2016     21,1    06/16 77

Rulandské modré
325 C Baloun Radomil pozdní sběr 2016       0,2    16040 86,67 Z

353 C Bednaříková Helena moravské zemské víno 2016     14,5    2316 78

357 C Vinařství Machovec s.r.o. pozdní sběr 2016     16,0    14/16 79,33

Svatovavřinecké
343 C Svrček Zdeněk moravské zemské víno 2016     10,5    2016/02 84 S

364 C Vinařství Hanzel s r.o. kabinetní víno 2016     26,3    6416 81

Zweigeltrebe
344 C Maňák Štěpán pozdní sběr 2016     10,6    1622 83 S

346 C Hanuš Milan kabinetní víno 2016     11,1    13/2017 80

358 C Víno Lípa Mikulov s.r.o. pozdní sběr 2016     16,5    ZWRJ16/

01

80,67

360 C Střední vinařská škola Valtice moravské zemské víno 2016     17,1    17/16 83 S

29



vz.č. kat. výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Modrý Portugal
366 D Vinařství Lacina pozdní sběr 2016       0,7    1116 81
367 D Musil Ladislav, Ing. pozdní sběr 2015       0,3    5 80,67

Dornfelder
368 D Gréger, Rodinné vinařství pozdní sběr 2016       0,2    11DR/16 82,33

369 D Baloun Radomil pozdní sběr 2016       0,3    16035 77

370 D Vinařství Vajbar Bronislav pozdní sběr 2016       0,4    7816 86,67 Z

371 D Vinařství Lacina pozdní sběr 2016       0,5    0316 83,33 S

372 D Vinařství Pfeffer s.r.o. pozdní sběr 2016       1,6    18/16 85 S

373 D Vinařství Jan Plaček jakostní víno odrůdové 2015       0,2    15DR 83,33 S

374 D Vinařství Machovec s.r.o. pozdní sběr 2015       2,6    6/15 73

375 D Vinařství Pod Zámkem s.r.o. pozdní sběr 2012       0,3    36/12 77,33

Svatovavřinecké
376 D Vinařství Pfeffer s.r.o. pozdní sběr 2016       0,7    05/16 83,33 S

377 D Mádl Stanislav jakostní víno odrůdové 2015       0,1    1512 81

378 D Vinařství Jan Plaček pozdní sběr 2015       0,2    15SVps 86,33 Z

379 D Lobkowicz Jiří jakostní víno 2015       0,6    LČE/15 83,67 S

Merlot
326 D Maňák Štěpán výběr z hroznů 2015       1,5    1543 88 Z

380 D Vinařství Prchal výběr z hroznů 2016       0,1    12/16 84,33 S

381 D Vinařství Neoklas Šardice a.s. pozdní sběr 2016       0,3    90/16 83,33 S

382 D Baloun Radomil výběr z hroznů 2015       0,3    47/15 86,33 Z

383 D Víno Blatel, a.s. výběr z hroznů 2015       0,5    1559 82,67

384 D Habřina Miroslav moravské zemské víno 2015       0,5    22/15 81,33

385 D Rodinné vinařství Stanislav 

Čevela

výběr z bobulí 2015       0,8    09/15 81

386 D Rodinné vinařství Jedlička, 

Bořetice a.s.

výběr z hroznů 2015       1,5    18/15 84,67 S

387 D Vinná Galerie s.r.o 2013       3,0    L1484 88 Z

455 E Vinařství Štěpánek, s.r.o. pozdní sběr 2016       4,1    3516 80,67

PŘEHLED ČERVENÝCH VÍN PODLE ODRŮD                                     

kat. D + E

30

gorgussien
Razítko

gorgussien
Razítko



vz.č. kat. výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Rulandské modré
388 D Gréger, Rodinné vinařství výběr z hroznů 2016       0,3    18RM/16 84 S

389 D Vinařství Válka pozdní sběr 2015       0,0    1512 84,33 S

390 D Templářské sklepy Čejkovice pozdní sběr 2015       0,1    148/15S 86 Z

391 D Drmola Jaroslav výběr z hroznů 2015       0,1    16/15 81,33

392 D Pavlovín, spol. s r.o. výběr z hroznů 2015       0,2    62-15/B 86 Z

393 D Bednaříková Helena moravské zemské víno 2015       0,3    22/15 83 S

394 D Vinium a.s. pozdní sběr 2015       0,3    44/152 83,33 S

396 D Lobkowicz Jiří jakostní víno odrůdové 2015       1,1    RM/15 84,67 S

397 D Rodinné vinařství Stanislav 

Čevela

pozdní sběr 2015       1,9    08/15 90,33 VZ

398 D Maňák Štěpán výběr z hroznů 2015       1,9    1532 86,33 Z

399 D Rodinné vinařství Jedlička, 

Bořetice a.s.

výběr z bobulí 2015       1,9    22/15 83 S

400 D Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. výběr z hroznů 2015       2,8    50/15 76

401 D Vinařství Plešingr, spol. s r.o. výběr z hroznů 2012       1,2    15/12 85 S

456 E Znovín Znojmo, a.s. výběr z bobulí 2015       4,8    5091 86 Z

480 D Vinařství Springer s.r.o. moravské zemské víno 2015       2,8    HAL1/15 85,33 S

Frankovka
402 D Vinařství Mutěnice s.r.o. pozdní sběr 2016       0,9    16V019 80,33
403 D Bočko Miroslav moravské zemské víno 2016       2,0    016-06 82,33
404 D Vinařství Mutěnice s.r.o. pozdní sběr 2015       0,1    15V021 83,67 S
405 D Vinařství Šoman pozdní sběr 2015       0,2    33/15 86 Z
406 D Musil Ladislav, Ing. pozdní sběr 2015       0,2    11 86 Z
407 D Bednaříková Helena moravské zemské víno 2015       0,2    20/15 83 S
408 D Suský Marek pozdní sběr 2015       0,3    1522 82
409 D Michna Jan - Vinařství Michna výběr z hroznů 2015       0,3    1216 86 Z
410 D BMVinařství s.r.o. výběr z hroznů 2015       0,7    33/15 84,67 S
411 D Vinařství V & M Zborovský, 

v.o.s.

výběr z hroznů 2015       2,5    4215 85 S

412 D Veverka Tomáš pozdní sběr 2014       1,0    1415 83,67 S
457 E Vinařství Štěpánek, s.r.o. pozdní sběr 2016       5,8    3216 81

André
413 D Vinařství Vajbar Bronislav pozdní sběr 2016       0,1    9816 82
414 D Vinařství Ludwig, s.r.o. pozdní sběr 2015       0,3    20615 81,33
415 D Suský Marek moravské zemské víno 2015       0,3    1525 81

31



vz.č. kat. výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

    Zweigeltrebe
416 D Rodinné vinařství Košut s.r.o. pozdní sběr 2016       0,1    29/16 81,67

417 D Vinařství Žůrek pozdní sběr 2016       0,5    25/16 82,67

418 D Drmola Jaroslav pozdní sběr 2015       0,2    12/15 85 S

419 D Musil Ladislav, Ing. pozdní sběr 2015       0,3    10 85,67 S

420 D Vinařství Rauš s.r.o. výběr z hroznů 2015       0,3    24/15 dm 80,33

421 D Vinařství Plešingr, spol. s r.o. pozdní sběr 2014       1,6    32/14 81,67

Cabernet Sauvignon
422 D Vinařství Neoklas Šardice a.s. pozdní sběr 2016       0,2    67/16 83,67 S

423 D Vinařství Žůrek pozdní sběr 2016       0,6    20/16 81

424 D Cvingráf David moravské zemské víno 2016       1,2    13/16 81,33

425 D BMC Brno, s.r.o. odrůdové 2016       3,8    L2- 86 Z

426 D Bíza Petr, Ing. výběr z hroznů 2015       0,2    275 79,33

427 D Horák Leoš výběr z hroznů 2015       0,5    17/15 84,67 S

428 D Maňák Štěpán výběr z hroznů 2015       2,0    1534 90,33 VZ

429 D Rodinné vinařství Jedlička, 

Bořetice a.s.

výběr z hroznů 2015       2,2    25/15 81,67

430 D Vinná Galerie s.r.o 2014       3,5    094/15 85,33 S

431 D Vinná Galerie s.r.o 2013       3,0    L1538 85 S

432 D Vinná Galerie s.r.o 2012       3,3    119/14 84 S

Cabernet Moravia
433 D Vinařství Vajbar Bronislav pozdní sběr 2016       0,2    7716 82,33

434 D Horák Leoš pozdní sběr 2016       0,5    14/16 83,33 S

435 D Bočko Miroslav moravské zemské víno 2016       2,4    016-04 83,33 S

436 D Brdečko Ondřej moravské zemské víno 2015       1,0    1514 82,33

437 D Vinařský dům Kobern s.r.o. pozdní sběr 2013       1,2    1311 86,67 Z

438 D Vinařství Pod Zámkem s.r.o. pozdní sběr 2012       0,3    34/12 80,67

306 E Vinařství Štěpánek, s.r.o. moravské zemské víno 2016     25,0    41/16 80,33

Neronet
439 D Vinařství Neoklas Šardice a.s. pozdní sběr 2016       0,1    68/16 81,67

440 D Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. pozdní sběr 2016       0,2    P0916 83,33 S

441 D Bíza Petr, Ing. pozdní sběr 2016       0,3    286 84,67 S

442 D Vinařství Žůrek pozdní sběr 2016       1,0    22/16 82,33

32



vz.č. kat. výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Alibernet
443 D Baloun Radomil pozdní sběr 2016       0,1    16030 77,33

444 D Vinařství Rauš s.r.o. výběr z hroznů 2015       0,5    14/15 83,33 S

445 D Veverka Tomáš moravské zemské víno 2016       1,0    1617 83,33 S

446 D Vinařství U Kapličky s.r.o. pozdní sběr 2013       0,2    38/13 81

Cuvée
447 D Lobkowicz Jiří české zemské víno 2015       0,5    GCL/15 84 S

448 D BMC Brno, s.r.o. ročníkové 2014       3,8    L0835116 84 S

479 D Vinařství Springer s.r.o. moravské zemské víno 2014       2,2    R1/14 82

Bonarda
449 D Vinná Galerie s.r.o 2014       2,4    070/15 83 S

Syrah
450 D Vinná Galerie s.r.o 2014       2,7    028/15 83 S

452 D Vinná Galerie s.r.o 2013       2,8    L1482 85,67 S

Cabernet Franc
454 D Vinná Galerie s.r.o 2012       2,8    L070414 86 Z

Malbec
451 D Vinná Galerie s.r.o 2014       3,0    107/15 85 S
453 D Vinná Galerie s.r.o 2013       4,0    L1613 86 Z

472 G Vinařství Rauš s.r.o. moravské zemské víno 2015       0,1    15/15c 83 S
473 G Vican rodinné vinařství likérové víno 2015   220,0    3015 80,67

474 G Vinařství Lacina Víno bez 

CHOP/CHZO

2016     45,0    0116 82,33

475 G Vinařství Lacina Víno bez 

CHOP/CHZO

2016   107,0    0216 84,67

476 H Volařík Miroslav, Ing. pěstitelský sekt 2013       2,2    1306 87,67 Z
477 H Vinařství Lacina moravské zemské víno 2016     13,2    F1316 82
478 H Vinařství Lacina moravské zemské víno 2016     14,1    F0916 83,67 S

PŘEHLED LIKÉROVÝCH VÍN kat. G

PŘEHLED ŠUMIVÝCH VÍN kat. H



vz.č. kat. přihlašovatel / výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Adámkovo vinařství s.r.o.
208 A Cuvée pozdní sběr 2016       6,3    25/16 77

286 B Pálava výběr z hroznů 2016     20,5    5/16 84 S

254 B Ryzlink rýnský jakostní víno odrůdové 2016     12,7    17/16 83,67 S

352 C Frankovka rosé kabinetní víno 2016     14,1    20/16 83,67 S

Bačovská Michaela
83 A Chardonnay moravské zemské víno 2016       7,2    6/16 75,33

314 B Cuvée moravské zemské víno 2016     19,5    1/16 82,67

281 B Sauvignon moravské zemské víno 2016     29,5    7/16 82

359 C Cuvée Rosé moravské zemské víno 2016     17,0    11/16 79,67

Baláž Jan
209 A Cuvée Lucie pozdní sběr 2016       1,2    98-16 83 S

4 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2016       1,0    97-16 84 S

2 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2016       0,7    53-16 82,67

170 A Sauvignon pozdní sběr 2016       3,3    51-16 82,33

252 B Rulandské šedé výběr z hroznů 2016     44,0    10-16 83,67 S

Baloun Radomil
207 A Frankovka Blanc pozdní sběr 2016       5,2    16028 83,67 S

151 A Kerner pozdní sběr 2016       5,5    16006 81,33

205 A Rulandské modré BLANC kabinetní víno 2016       2,0    16027 83 S

55 A Sylvánské zelené pozdní sběr 2016       5,0    16011 75,33

325 C Rulandské modré ROSÉ pozdní sběr 2016       0,2    16040 86,67 Z

443 D Alibernet pozdní sběr 2016       0,1    16030 77,33

369 D Dornfelder pozdní sběr 2016       0,3    16035 77

382 D Merlot výběr z hroznů 2015       0,3    47/15 86,33 Z

Bednaříková Helena
353 C Rulandské modré klaret moravské zemské víno 2016     14,5    2316 78

407 D Frankovka moravské zemské víno 2015       0,2    20/15 83 S

393 D Rulandské modré moravské zemské víno 2015       0,3    22/15 83 S

PŘEHLED MORAVSKÝCH VÍN PODLE VYSTAVOVATELŮ

34

gorgussien
Razítko

gorgussien
Razítko



vz.č. kat. přihlašovatel / výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Bíza Petr, Ing.
168 A Sauvignon pozdní sběr 2016       2,0    284 86,67 Z

299 B Tramín červený výběr z hroznů 2016     14,0    270 78,67

426 D Cabernet Sauvignon výběr z hroznů 2015       0,2    275 79,33

441 D Neronet pozdní sběr 2016       0,3    286 84,67 S

BMVinařství s.r.o.
79 A Chardonnay pozdní sběr 2016       0,6    14/16 86 Z

190 A Muškát moravský pozdní sběr 2016       2,4    13/16 79

102 A Rulandské šedé pozdní sběr 2016       4,6    15/16 87 Z

410 D Frankovka výběr z hroznů 2015       0,7    33/15 84,67 S

Bočko Miroslav
30 A Veltlínské zelené české zemské víno 2016       2,9    016-02 81,33

435 D Cabernet Moravia moravské zemské víno 2016       2,4    016-04 83,33 S

403 D Frankovka moravské zemské víno 2016       2,0    016-06 82,33

Brdečko Ondřej
89 A Chardonnay moravské zemské víno 2016       8,6    1601 83,67 S

66 A Müller Thurgau moravské zemské víno 2016       1,7    1605 80,67

196 A Muškát moravský moravské zemské víno 2016       7,2    1606 83,33 S

178 A Sauvignon blanc moravské zemské víno 2016       6,8    1603 80,67

250 B Rulandské šedé moravské zemské víno 2016     25,0    1604 86,33 Z

351 C Růžové cuveé moravské zemské víno 2016     14,0    1607 83,67 S

436 D Cabernet Moravia moravské zemské víno 2015       1,0    1514 82,33

Cvingráf David
288 B Pálava moravské zemské víno 2016     15,0    9/16 79,33

347 C Frankovka rosé moravské zemské víno 2016     11,4    11/16 79,33

424 D Cabernet Sauvignon moravské zemské víno 2016       1,2    13/16 81,33

Dočkal Vít
241 B Chardonnay výběr z hroznů 2016     33,0    16-8 81,33

221 B Ryzlink vlašský výběr z hroznů 2015     19,3    15-11 87 Z

35



vz.č. kat. přihlašovatel / výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Drmola Jaroslav
271 B Hibernal pozdní sběr 2016     25,0    07/16 83 S

294 B Pálava výběr z hroznů 2016     24,5    03/16 86 Z

251 B Rulandské šedé pozdní sběr 2016     34,2    05/16 77

220 B Ryzlink vlašský pozdní sběr 2016     27,8    23/16 79,67

305 B Tramín červený výběr z hroznů 2016     29,5    06/16 86 Z

391 D Rulandské modré výběr z hroznů 2015       0,1    16/15 81,33

418 D Zweigeltrebe pozdní sběr 2015       0,2    12/15 85 S

Gréger, Rodinné vinařství
368 D Dornfelder pozdní sběr 2016       0,2    11DR/16 82,33

388 D Rulandské modré výběr z hroznů 2016       0,3    18RM/16 84 S

Grmolec Bronislav
141 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2016     11,0    1610 77

43 A Veltlínské zelené kabinetní víno 2016       7,7    1604 84,67 S

266 B Hibernal výběr z hroznů 2016     17,7    1614A 86 Z

298 B Pálava výběr z hroznů 2016     34,5    1615 84 S

Habřina Miroslav
48 A Veltlínské zelené moravské zemské víno 2016     11,5    17/16-B 80

313 B Cuvée Chardognon moravské zemské víno 2016     19,2    84/16 79,33

318 B Cuvée Tálky moravské zemské víno 2016     25,0    85/16 77,67

224 B Veltlínské zelené moravské zemské víno 2016     12,5    17/16-A 82

345 C Cabernet Moravia moravské zemské víno 2016     10,9    50/16 81

384 D Merlot moravské zemské víno 2015       0,5    22/15 81,33

Hanuš Milan
90 A Chardonnay pozdní sběr 2016       8,8    14/2017 81

195 A Muškát moravský pozdní sběr 2016       7,2    19/2017 78,67

112 A Rulandské šedé pozdní sběr 2016     11,1    17/2017 74,33

130 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2016       6,5    21/2017 77,33

58 A Sylvánské zelené pozdní sběr 2016       7,8    22/2017 83,33 S

57 A Sylvánské zelené pozdní sběr 2016       6,1    20/2017 82

312 B Frankovka klaret kabinetní víno 2016     20,0    12/2017 78,33

274 B Sauvignon pozdní sběr 2016     12,8    18/2017 79,33

346 C Zweigeltrebe ROSE kabinetní víno 2016     11,1    13/2017 80

36



vz.č. kat. přihlašovatel / výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Horák Leoš
157 A Hibernal výběr z hroznů 2015       0,6    7/15 78

93 A Chardonnay pozdní sběr 2015       0,5    5/15 84 S

434 D Cabernet Moravia pozdní sběr 2016       0,5    14/16 83,33 S

427 D Cabernet Sauvignon výběr z hroznů 2015       0,5    17/15 84,67 S

Hrabal, s.r.o.
187 A Sauvignon pozdní sběr 2015       0,5    615 81,33

Ilias Georgios
82 A Chardonnay pozdní sběr 2016       7,0    0516 84,67 S

127 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2016       5,0    1116 90,33 VZ

14 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2016       6,0    1216 83,67 S

50 A Veltlínské zelené Staré keře kabinetní víno 2015       3,3    1515 88,67 Z

349 C Merlot Rosé pozdní sběr 2016     12,0    0616 86 Z

Kňourek Antonín, Ing
19 A Liščí vrch - Ryzlink vlašský pozdní sběr 2016     10,7    17/16 82,33

237 B Chardonnay výběr z hroznů 2016     13,3    8/16 85,33 S

295 B Pálava výběr z hroznů 2016     30,3    10/16 83 S

233 B Pinot blanc výběr z hroznů 2016     32,1    6/16 85,33 S

363 C Frankovka Rosé pozdní sběr 2016     23,0    19/16 79,33

Lobkowicz Jiří
162 A Malverina české zemské víno 2015       2,6    MAL/15 81

285 B Muškát moravský jakostní víno odrůdové 2016     17,9    MM/16 80,33

447 D Cuvée české zemské víno 2015       0,5    GCL/15 84 S

396 D Rulandské modré jakostní víno odrůdové 2015       1,1    RM/15 84,67 S

379 D Svatovavřinecké jakostní víno známkové 2015       0,6    LČE/15 83,67 S

Mádl Stanislav
153 A Hibernal pozdní sběr 2016       4,0    1620 83,67 S

118 A Rulandské šedé pozdní sběr 2015       4,0    1504 84 S

122 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2016       2,5    1608 86 Z

330 C Frankovka pozdní sběr 2016       6,0    1625 86 Z

377 D Svatovavřinecké jakostní víno odrůdové 2015       0,1    1512 81

37



vz.č. kat. přihlašovatel / výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Málek Stanislav
85 A Chardonnay pozdní sběr 2016       7,9    1605 84 S

44 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2016       8,8    1601 82,67

Maňák Štěpán
156 A Hibernal výběr z hroznů 2016       9,8    1635 81,67

45 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2016       9,0    1612 84,67 S

222 B Ryzlink vlašský Barrique výběr z hroznů 2015     22,6    1528/B 86 Z

339 C Cabernet Sauvignon rosé výběr z hroznů 2016       9,3    1645 83,67 S

328 C Frankovka rosé pozdní sběr 2016       5,3    1633 84,67 S

344 C Zweigeltrebe rosé pozdní sběr 2016     10,6    1622 83 S

428 D Cabernet Sauvignon Barrique výběr z hroznů 2015       2,0    1534 90,33 VZ

326 D Merlot Barrique výběr z hroznů 2015       1,5    1543 88 Z

398 D Rulandské modré Barrique výběr z hroznů 2015       1,9    1532 86,33 Z

461 F Rotgipfler výběr z bobulí 2016     59,7    1651 84,67 S

Marcuswine Trading a.s.
259 B Ryzlink rýnský pozdní sběr 2013     25,0    2/13 86 Z

260 B Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012     23,9    5/12 86 Z

Michna Jan - Vinařství Michna
65 A Neuburské pozdní sběr 2016       8,9    416 74,33

70 A Rulandské bílé pozdní sběr 2016       6,1    516 79

409 D Frankovka výběr z hroznů 2015       0,3    1216 86 Z

Musil Ladislav, Ing.
52 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2013       5,3    4 81,67

406 D Frankovka pozdní sběr 2015       0,2    11 86 Z

367 D Modrý Portugal pozdní sběr 2015       0,3    5 80,67

419 D Zweigeltrebe pozdní sběr 2015       0,3    10 85,67 S

Pavlovín, spol. s r.o.
132 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2016       7,0    63-16 83,67 S

184 A Sauvignon pozdní sběr 2016     10,6    60-16 82

235 B Chardonnay pozdní sběr 2016     12,5    62-16 83 S

246 B Rulandské šedé pozdní sběr 2016     15,9    68-16 84,33 S

392 D Rulandské modré výběr z hroznů 2015       0,2    62-15/B 86 Z

38



vz.č. kat. přihlašovatel / výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Rodinné vinařství Broda Petr
172 A Sauvignon moravské zemské víno 2016       4,2    N1/16 81,67

Rodinné vinařství Jedlička, Bořetice a.s.
96 A Chardonnay pozdní sběr 2015       3,8    08/15 79,67

143 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2015       3,2    20/15 86,33 Z

429 D Cabernet Sauvignon výběr z hroznů 2015       2,2    25/15 81,67

386 D Merlot výběr z hroznů 2015       1,5    18/15 84,67 S

399 D Rulandské modré výběr z bobulí 2015       1,9    22/15 83 S

Rodinné vinařství Košut s.r.o.
107 A Rulandské šedé výběr z hroznů 2016       8,2    07/16 81,67

142 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2016     11,5    19/16 81,67

182 A Sauvignon pozdní sběr 2016     10,2    18/16 78,33

261 B Aurelius pozdní sběr 2016     22,0    03/16 81,33

416 D Zweigeltrebe pozdní sběr 2016       0,1    29/16 81,67

Rodinné vinařství Spěvák s.r.o.
78 A Rulandské bílé pozdní sběr 2015     11,0    P1115 82

110 A Rulandské šedé pozdní sběr 2016     10,8    p1116 83,33 S

13 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2016       6,0    P1316 81,33

242 B Chardonnay pozdní sběr 2015     21,0    P0915 86 Z

440 D Neronet pozdní sběr 2016       0,2    P0916 83,33 S

Rodinné vinařství Stanislav Čevela
186 A Sauvignon pozdní sběr 2016     11,7    02/16 85,33 S

236 B Chardonnay pozdní sběr 2016     12,9    04/16 84,33 S

256 B Ryzlink rýnský kabinetní víno 2016     20,7    05/16 84 S

362 C Rosé Merlot pozdní sběr 2016     21,1    06/16 77

385 D Merlot výběr z bobulí 2015       0,8    09/15 81

397 D Rulandské modré pozdní sběr 2015       1,9    08/15 90,33 VZ

Sedláček Vít
159 A Hibernal pozdní sběr 2015     11,4    1109 79,33

77 A Rulandské bílé pozdní sběr 2015       7,5    1101 87,33 Z

147 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2015       7,6    1107 86,67 Z

23 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2015       6,5    1102 84 S

39



vz.č. kat. přihlašovatel / výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Sklep Maryša-Zemax Šitbořice a.s.
137 A Ryzlink rýnský moravské zemské víno 2016       9,2    16/13 82,67

269 B Hibernal výběr z hroznů 2016     22,3    16/11 80,33

289 B Pálava výběr z hroznů 2016     15,6    16/10 80

Sonberk a.s.
145 A Riesling VOC Mikulov VOC Mikulov 2015       3,9    1115 88,33 Z

149 A Ryzlink rýnský slámové víno 2012       7,2    1112 88 Z

203 A Tramín výběr z hroznů 2015       4,0    1015 79,33

Střední vinařská škola Valtice
212 A Cuvée 143 moravské zemské víno 2016     10,3    11/16 86 Z

189 A Muškát moravský moravské zemské víno 2016       0,7    02/16 83 S

6 A Ryzlink vlašský moravské zemské víno 2016       2,0    14/16 81,67

54 A Sylvánské zelené moravské zemské víno 2016       0,8    16/16 83 S

46 A Veltlínské zelené moravské zemské víno 2016       9,2    09/16 73

239 B Chardonnay moravské zemské víno 2016     21,4    08/16 85 S

231 B Müller Thurgau moravské zemské víno 2016     18,0    04/16 86,33 Z

248 B Rulandské šedé moravské zemské víno 2016     23,6    13/16 85 S

255 B Ryzlink rýnský moravské zemské víno 2016     19,0    12/16 82

279 B Sauvignon moravské zemské víno 2016     21,4    07/16 83 S

301 B Tramín červený moravské zemské víno 2016     22,0    10/16 84,67 S

341 C Cabernet Sauvignon moravské zemské víno 2016     10,0    22/16 87 Z

360 C Zweigeltrebe moravské zemské víno 2016     17,1    17/16 83 S

Suský Marek
315 B Cuvée jakostní víno známkové 2016     20,0    1607 82,33

415 D André moravské zemské víno 2015       0,3    1525 81

408 D Frankovka pozdní sběr 2015       0,3    1522 82

Svrček Zdeněk
128 A Ryzlink rýnský moravské zemské víno 2016       5,5    2016/09 76,67

175 A Sauvignon moravské zemské víno 2016       5,6    2016/04 73,33

343 C Rosé - Svatovavřinecké moravské zemské víno 2016     10,5    2016/02 84 S

40



vz.č. kat. přihlašovatel / výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Templářské sklepy Čejkovice
116 A Rulandské šedé pozdní sběr 2015       1,0    76/15S 93 VZ

134 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2016       8,4    95/16 83,33 S

180 A Sauvignon pozdní sběr 2016       9,8    54/16 86,67 Z

268 B Hibernal výběr z hroznů 2016     21,8    52/16 80

238 B Chardonnay pozdní sběr 2016     14,6    44/16 84,33 S

390 D Rulandské modré pozdní sběr 2015       0,1    148/15S 86 Z

U Vrbů vinařství - penzion
95 A Chardonnay výběr z hroznů 2015       3,7    1518 80

115 A Rulandské šedé pozdní sběr 2015       0,4    1507 83 S

26 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2016       0,7    1607 85 S

240 B Chardonnay výběr z hroznů 2016     21,8    1613 76,67

Veverka Tomáš
155 A Hibernal pozdní sběr 2016       8,0    1614 80,67

146 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2015       4,0    915 82

21 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2015       2,0    815 82,67

257 B Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2015     17,0    915 84,67 S

309 B Tramín červený výběr z hroznů 2015     20,0    715 81,67

445 D Alibernet moravské zemské víno 2016       1,0    1617 83,33 S

412 D Frankovka pozdní sběr 2014       1,0    1415 83,67 S

Vican rodinné vinařství
99 A Rulandské šedé výběr z hroznů 2016       1,1    1616 84,67 S

113 A Rulandské šedé pozdní sběr 2016     11,3    1016 82,67

101 A Rulandské šedé pozdní sběr 2016       3,9    0816 80,33

124 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2016       2,9    0116 79

25 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2015     10,9    0715 84,33 S

5 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2016       1,4    0516 80,33

167 A Sauvignon pozdní sběr 2016       1,8    0616 81,67

31 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2016       3,1    0216 85 S

243 B Chardonnay výběr z hroznů 2015     28,7    0315 77,67

296 B Pálava výběr z hroznů 2016     30,8    1816 87,33 Z

287 B Pálava pozdní sběr 2016     12,9    1316 84 S

223 B Ryzlink vlašský výběr z hroznů 2015     24,6    0915 87,67 Z

308 B Tramín červený výběr z hroznů 2015     14,6    1215 86 Z

348 C Cuvée Thé rosé moravské zemské víno 2016     11,9    1516 88 Z

469 F Ryzlink vlašský výběr z cibéb 2015   152,6    2415 90,33 VZ

473 G Kienberg Pineaux likérové víno 2015   220,0    3015 80,67

41



vz.č. kat. přihlašovatel / výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Vinařský dům Kobern s.r.o.
71 A Rulandské bílé moravské zemské víno 2016       8,1    1606 84,33 S

320 B Moravia Klasik moravské zemské víno 2015     17,2    1505 86,33 Z

230 B Neuburské pozdní sběr 2015     13,6    1502 78

437 D Cabernet Moravia pozdní sběr 2013       1,2    1311 86,67 Z

Vinařství Bauman s.r.o.
117 A Rulandské šedé výběr z hroznů 2015       1,5    170309 86,67 Z

Vinařství Buchtovi
198 A Pálava pozdní sběr 2016       1,6    17/16 83 S

164 A Sauvignon pozdní sběr 2016       0,4    19/16 80,67

183 A Sauvignon pozdní sběr 2016     10,3    2/16 79,33

28 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2016       1,3    10/16 82,67

245 B Rulandské šedé pozdní sběr 2016     15,5    5/16 82,33

303 B Tramín červený pozdní sběr 2016     24,2    13/16 86,33 Z

335 C Cabernet Moravia pozdní sběr 2016       7,0    25/16 84 S

Vinařství Fabikovič s.r.o.
166 A Sauvignon pozdní sběr 2016       1,5    16/6 80,33

323 B Muškát Žlutý moravské zemské víno 2016     24,8    16/7 86 Z

249 B Rulandské šedé pozdní sběr 2016     24,3    16/8 84 S

460 F Solaris výběr z hroznů 2016     58,5    16/12 82,67

Vinařství Hanzel s r.o.
364 C Svatovavřinecké Rosé kabinetní víno 2016     26,3    6416 81

463 F Pálava výběr z hroznů 2016     66,2    3516 83 S

Vinařství Jan Plaček
154 A Hibernal pozdní sběr 2016       7,3    16Hi 81

215 A Savilon pozdní sběr 2016       2,7    16Sav 85 S

322 B Rinot pozdní sběr 2016     13,6    16RN 82

337 C FRANCS - rosé pozdní sběr 2016       8,2    FrCS 84,67 S

373 D Dornfelder jakostní víno odrůdové 2015       0,2    15DR 83,33 S

378 D Svatovavřinecké pozdní sběr 2015       0,2    15SVps 86,33 Z

458 F Solaris výběr z hroznů 2016     52,1    16sol 83,33 S

42



vz.č. kat. přihlašovatel / výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Vinařství Lacina
87 A Chardonnay pozdní sběr 2016       8,1    0416 81,33

63 A Neuburské pozdní sběr 2016       5,3    1516 79,67

327 C Frankovka Rosé jakostní víno odrůdové 2016       5,1    0916 83,33 S

371 D Dornfelder pozdní sběr 2016       0,5    0316 83,33 S

366 D Modrý Portugal pozdní sběr 2016       0,7    1116 81

474 G Marhulové Originál Víno bez CHOP/CHZO 2016     45,0    0116 82,33

475 G Marhulové Sladké Víno bez CHOP/CHZO 2016   107,0    0216 84,67

478 H Frizzante Frankovka Rosé moravské zemské víno 2016     14,1    F0916 83,67 S

477 H Frizzante Malvasia moravské zemské víno 2016     13,2    F1316 82

Vinařství Lahofer, a.s.
105 A Rulandské šedé pozdní sběr 2016       7,2    2316 87,33 Z

229 B Neuburské pozdní sběr 2016     22,3    916 84 S

Vinařství Lednice Annovino a.s.
84 A Chardonnay pozdní sběr 2016       7,9    1617 76,33

264 B Hibernal pozdní sběr 2016     13,1    1616 80,33

Vinařství Ludwig, s.r.o.
120 A Rulandské šedé pozdní sběr 2015       8,9    10916A 79,33

275 B Sauvignon výběr z hroznů 2016     14,6    19916 82,67

333 C Cuvée pozdní sběr 2015       6,6    20515 76,33

336 C Merlot pozdní sběr 2015       7,2    13116 77,33

414 D André pozdní sběr 2015       0,3    20615 81,33

466 F Ryzlink vlašský ledové víno 2013     93,0    15214 87,33 Z

468 F Sauvignon slámové víno 2013   129,1    16415 80,33

Vinařství Machovec s.r.o.
91 A Chardonnay pozdní sběr 2016     10,0    4/16 70

126 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2016       4,0    9/16 74

40 A Veltlínské zelené kabinetní víno 2016       7,0    13/16 85 S

300 B Tramín červený pozdní sběr 2016     18,0    8/16 76

357 C Rulandské modré pozdní sběr 2016     16,0    14/16 79,33

374 D Dornfelder pozdní sběr 2015       2,6    6/15 73

43



vz.č. kat. přihlašovatel / výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Vinařství Mezi Horami
214 A Cuvée Kamenec pozdní sběr 2015     10,3    11/2015 80,67

213 A Cuvée Vysoká pozdní sběr 2015       1,2    7/2015 78,33

61 A Neuburské moravské zemské víno 2016       1,6    1/2016 80,67

20 A Ryzlink vlašský moravské zemské víno 2016     11,8    8/2016 79,67

24 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2015       9,4    9/2015 78,33

204 A Tramín červený pozdní sběr 2015       9,0    13/2015 80,67

47 A Veltlínské zelené moravské zemské víno 2016       9,9    6/2016 76

319 B Cuvée Bojanovska pozdní sběr 2015     13,0    5/2015 83,33 S

355 C André Rosé moravské zemské víno 2016     15,0    15/2016 79,33

Vinařství Mutěnice s.r.o.
38 A Veltlínské zelené moravské zemské víno 2016       6,9    16V017 78,67

338 C Frankovka pozdní sběr 2016       8,6    16V018 81,33

404 D Frankovka pozdní sběr 2015       0,1    15V021 83,67 S

402 D Frankovka pozdní sběr 2016       0,9    16V019 80,33

Vinařství Neoklas Šardice a.s.
86 A Chardonnay pozdní sběr 2016       7,9    84/16 83,33 S

68 A Rulandské bílé pozdní sběr 2016       3,6    72/16 85 S

174 A Sauvignon pozdní sběr 2016       4,4    55/16 86 Z

227 B Veltlínské zelené výběr z hroznů 2016     16,6    99/16 83,67 S

422 D Cabernet Sauvignon pozdní sběr 2016       0,2    67/16 83,67 S

381 D Merlot pozdní sběr 2016       0,3    90/16 83,33 S

439 D Neronet pozdní sběr 2016       0,1    68/16 81,67

Vinařství Pfeffer s.r.o.
67 A Müller Thurgau pozdní sběr 2016       9,6    07/16 77,67

74 A Rulandské bílé pozdní sběr 2016     11,1    04/16 77

16 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2016       6,9    27/16 79

267 B Hibernal pozdní sběr 2016     19,8    08/16 84,67 S

217 B Ryzlink vlašský pozdní sběr 2016     12,5    28/16 83 S

228 B Sylvánské zelené pozdní sběr 2016     13,6    16/16 73,33

302 B Tramín červený pozdní sběr 2016     22,2    20/16 78,33

372 D Dornfelder pozdní sběr 2016       1,6    18/16 85 S

376 D Svatovavřinecké pozdní sběr 2016       0,7    05/16 83,33 S

44



vz.č. kat. přihlašovatel / výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Vinařství Plešingr, spol. s r.o.
88 A Chardonnay pozdní sběr 2016       8,1    24/16 82,33

98 A Chardonnay barrique pozdní sběr 2012       2,7    10/12 83,33 S

197 A Muškát moravský pozdní sběr 2016       8,2    7/16 84,67 S

171 A Sauvignon pozdní sběr 2016       4,0    38/16 81,33

185 A Sauvignon pozdní sběr 2016     11,1    20/16 79

276 B Sauvignon výběr z hroznů 2016     18,9    19/16 82

401 D Pinot noir výběr z hroznů 2012       1,2    15/12 85 S

421 D Zweigeltrebe pozdní sběr 2014       1,6    32/14 81,67

Vinařství Pod Zámkem s.r.o.
97 A Chardonnay pozdní sběr 2015       7,2    4/15 84,33 S

119 A Rulandské šedé pozdní sběr 2015       8,4    6/15 82,33

125 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2016       3,5    4/16 84 S

292 B Pálava výběr z hroznů 2016     20,9    7/16 81,33

438 D Cabernet Moravia pozdní sběr 2012       0,3    34/12 80,67

375 D Dornfelder pozdní sběr 2012       0,3    36/12 77,33

Vinařství Prchal
103 A Rulandské šedé pozdní sběr 2016       5,1    8/16 83,33 S

36 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2016       4,9    5/16 83 S

263 B Hibernal pozdní sběr 2016     12,1    3/16 82,33

262 B Kerner výběr z bobulí 2016     36,3    13/16 86 Z

297 B Pálava výběr z hroznů 2016     33,7    11/16 74,67

380 D Merlot výběr z hroznů 2016       0,1    12/16 84,33 S

Vinařství Rauš s.r.o.
109 A Rulandské šedé výběr z hroznů 2016       9,0    15/16 79,67

136 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2016       9,0    11/16a 82,33

277 B Sauvignon výběr z hroznů 2016     19,0    18/16 84 S

444 D Alibernet výběr z hroznů 2015       0,5    14/15 83,33 S

420 D Zweigeltrebe výběr z hroznů 2015       0,3    24/15 dm 80,33

464 F Tramín červený výběr z bobulí 2016     75,0    17/15 83 S

472 G Rulandské šedé moravské zemské víno 2015       0,1    15/15c 83 S

45



vz.č. kat. přihlašovatel / výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Vinařství Springer s.r.o.
479 D Cuvée Roučí moravské zemské víno 2014       2,2    R1/14 82

480 D Pinot noir Haltýřky moravské zemské víno 2015       2,8    HAL1/15 85,33 S

Vinařství Svoboda
160 A Hibernal REZERVA moravské zemské víno 2014       1,7    3/14 81,33

Vinařství Šoman
64 A Neuburské pozdní sběr 2016       6,7    25/16 90 VZ

11 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2016       4,9    24/16 85,33 S

283 B Muškát moravský pozdní sběr 2016     13,4    22/16 87 Z

290 B Pálava výběr z hroznů 2016     18,2    42/16 83 S

332 C Cabernet Sauvignon pozdní sběr 2016       6,3    0035/16 84,33 S

405 D Frankovka pozdní sběr 2015       0,2    33/15 86 Z

Vinařství Štěpánek, s.r.o.
272 B Hibernal pozdní sběr 2016     27,6    3716 82,33

278 B Sauvignon pozdní sběr 2016     20,2    5316 83,67 S

280 B Sauvignon výběr z hroznů 2016     28,8    5216 82,33

350 C Cabernet Moravia pozdní sběr 2016     13,9    4816 81,67

306 E Cabernet Moravia moravské zemské víno 2016     25,0    41/16 80,33

457 E Frankovka pozdní sběr 2016       5,8    3216 81

455 E Merlot pozdní sběr 2016       4,1    3516 80,67

465 F Ryzlink rýnský pozdní sběr 2016     68,7    3916 83,67 S

Vinařství Tichý
161 A Auxerrois kabinetní víno 2016       0,9    02/16 84 S

1 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2016       0,6    10/16 85,33 S

35 A Veltlínské zelené kabinetní víno 2016       4,8    04/16 84,33 S

37 A Veltlínské zelené - barrique kabinetní víno 2016       6,2    13/16 86,33 Z

317 B Cuvée Pinot výběr z hroznů 2016     23,2    05/16 83,33 S

218 B Ryzlink vlašský pozdní sběr 2016     22,6    09/16 84 S

46



vz.č. kat. přihlašovatel / výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Vinařství Turold Mikulov, s.r.o.
192 A Muškát moravský moravské zemské víno 2016       4,5    4/16 81

106 A Rulandské šedé pozdní sběr 2016       7,5    10/16 83,67 S

133 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2016       7,9    11/16 78,67

10 A Ryzlink vlašský výběr z hroznů 2016       3,6    16/16 80

49 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2016     12,0    13/16 79

291 B Pálava pozdní sběr 2016     20,2    7/16 81,67

342 C Cabernet Moravia pozdní sběr 2016     10,2    14/16 80,67

400 D Rulandské modré výběr z hroznů 2015       2,8    50/15 76

Vinařství U Kapličky s.r.o.
210 A Cuvée Fresh pozdní sběr 2016       2,3    100/16 80

152 A Hibernal pozdní sběr 2016       2,8    19/16 80,67

94 A Chardonnay pozdní sběr 2015       1,1    13/15B 90,67 VZ

139 A Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2016     10,2    34/16 86 Z

22 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2015       5,0    35/15B 83,33 S

446 D Alibernet pozdní sběr 2013       0,2    38/13 81

Vinařství V & M Zborovský, v.o.s.
108 A Rulandské šedé jakostní víno odrůdové 2016       8,9    1216 80,33

173 A Sauvignon pozdní sběr 2016       4,3    3516 78,33

29 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2016       2,5    3816 86 Z

311 B Rulandské modré klaret pozdní sběr 2016     16,3    3216 83,67 S

354 C André rosé kabinetní víno 2016     14,5    1916 82,67

411 D Frankovka výběr z hroznů 2015       2,5    4215 85 S

471 F Frankovka slámové víno 2015   158,8    5015 84 S

467 F Veltlínské zelené slámové víno 2015   106,7    4915 88,33 Z

Vinařství Vajbar Bronislav
199 A Pálava pozdní sběr 2016       6,1    6316 80,33

69 A Rulandské bílé pozdní sběr 2016       5,6    7016 84 S

104 A Rulandské šedé pozdní sběr 2016       5,5    3816 84 S

34 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2016       4,6    6916 86,67 Z

27 A Veltlínské zelené kabinetní víno 2016       0,9    10516 85,67 S

284 B Muškát moravský pozdní sběr 2016     14,8    6616 81,33

244 B Rulandské šedé výběr z hroznů 2016     14,7    3916 84,67 S

413 D André pozdní sběr 2016       0,1    9816 82

433 D Cabernet Moravia pozdní sběr 2016       0,2    7716 82,33

370 D Dornfelder pozdní sběr 2016       0,4    7816 86,67 Z

47



vz.č. kat. přihlašovatel / výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Vinařství Válka
150 A Aurelius výběr z hroznů 2016       9,9    1602 83 S

191 A Muškát moravský kabinetní víno 2016       4,4    1601 82,33

329 C Cuvée kabinetní víno 2016       5,9    1690 77,67

389 D Pinot noir pozdní sběr 2015       0,0    1512 84,33 S

Vinařství Žůrek
211 A Cuvée pozdní sběr 2016       8,0    52/16 81,67

194 A Muškát moravský pozdní sběr 2016       6,2    10/16 83,67 S

62 A Neuburské pozdní sběr 2016       5,3    26/16 82,67

75 A Rulandské bílé pozdní sběr 2016     11,7    18/16 84,67 S

73 A Rulandské bílé pozdní sběr 2016     10,3    16/16 77,33

114 A Rulandské šedé pozdní sběr 2016     11,9    13/16 81,33

111 A Rulandské šedé výběr z hroznů 2016     10,8    29/16 76,67

135 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2016       8,6    24/16 78,33

140 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2016     10,6    17/16 77,67

17 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2016       7,9    21/16 82,67

60 A Sylvánské zelené pozdní sběr 2016     11,6    14/16 81,67

33 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2016       4,5    12/16 82,33

253 B Rulandské šedé pozdní sběr 2015     18,8    13/15 76

340 C Frankovka pozdní sběr 2016       9,6    28/16 68,67

423 D Cabernet Sauvignon pozdní sběr 2016       0,6    20/16 81

442 D Neronet pozdní sběr 2016       1,0    22/16 82,33

417 D Zweigeltrebe pozdní sběr 2016       0,5    25/16 82,67

Vinimex s.r.o.
51 A Veltlínské zelené "Alte Rebe" Qualitätswein 2015       5,2    LN 7162/16 87,67 Z

32 A Veltlínské zelené "DAC" Weinviertel DAC 2016       3,2    L1 N3475/17 86,33 Z

Vinium a.s.
92 A Chardonnay pozdní sběr 2016     12,0    14/162 83,67 S

3 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2016       0,7    12/162 81,33

163 A Sauvignon pozdní sběr 2016       0,3    8/162 83 S

394 D Rulandské modré pozdní sběr 2015       0,3    44/152 83,33 S

48



vz.č. kat. přihlašovatel / výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Vinné sklepy U Jeňoura, Prušánky-Nechory - Jan Ivičič
158 A Hibernal moravské zemské víno 2015       5,6    8/16 80,67

200 A Pálava moravské zemské víno 2015       5,6    7/16 81

121 A Rulandské šedé moravské zemské víno 2015       9,7    6/16 90,33 VZ

144 A Ryzlink rýnský moravské zemské víno 2015       3,6    3/16 81,33

188 A Sauvignon Blanc moravské zemské víno 2015       4,4    5/16 80,67

Víno Blatel, a.s.
76 A Rulandské bílé VOC Blatnice 2015       5,5    1521 81,33

206 A Rulandské modré klaret pozdní sběr 2015       8,1    1515 78

148 A Ryzlink rýnský VOC Blatnice 2015       8,0    1545 79,33

383 D Merlot výběr z hroznů 2015       0,5    1559 82,67

Víno Hnidák s.r.o.
100 A Rulandské šedé pozdní sběr 2016       2,2    17-16 86 Z

270 B Hibernal pozdní sběr 2016     22,9    11-16 89 Z

304 B Tramín červený pozdní sběr 2016     26,6    16-16 86 Z

365 C Cuvée Iriss rosé pozdní sběr 2016     42,4    15-16 82

Víno Holec
138 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2016       9,8    23/16 77

18 A Ryzlink vlašský Zimní vrch pozdní sběr 2016       8,9    28/16 81

177 A Sauvignon pozdní sběr 2016       6,5    01/16 81,33

181 A Sauvignon barrique pozdní sběr 2016       9,9    11/16 81,67

42 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2016       7,2    26/16 83,67 S

316 B Cuvée Klára pozdní sběr 2016     23,1    27/16 86 Z

247 B Rulandské šedé pozdní sběr 2016     18,5    03/16 78

Víno Lípa Mikulov s.r.o.
15 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2016       6,6    RVJ16/01 84 S

56 A Sylvánské zelené pozdní sběr 2016       6,0    SZJ16/01 87,67 Z

201 A Tramín červený pozdní sběr 2016       5,0    TRJ16/01 82,33

331 C Frankovka kabinetní víno 2016       6,3    FRJ16/01 84 S

358 C Zweigeltrebe pozdní sběr 2016     16,5    ZWRJ16/01 80,67

49



vz.č. kat. přihlašovatel / výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Volařík Miroslav, Ing.
216 A Gewurztraminer výběr z hroznů 2016       7,9    1627 87,67 Z

193 A Muškát moravský pozdní sběr 2016       5,9    1601 86,67 Z

123 A Ryzlink rýnský kabinetní víno 2016       2,6    1613 79,67

7 A Ryzlink vlašský výběr z hroznů 2016       2,4    1632 87,67 Z

8 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2016       2,6    1633 86 Z

9 A Ryzlink vlašský kabinetní víno 2016       3,6    1611 84,67 S

12 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2016       5,4    1635 84 S

176 A Sauvignon pozdní sběr 2016       6,1    1606 84,67 S

59 A Sylvánské zelené výběr z hroznů 2016     10,8    1619 86,67 Z

53 A Veltlínské červené rané kabinetní víno 2016       0,7    1615 83,67 S

41 A Veltlínské zelené kabinetní víno 2016       7,2    1603 84,33 S

324 B Saphira výběr z hroznů 2016     28,0    1610 91,67 VZ

321 B Solaris výběr z hroznů 2016     12,5    1602 90 VZ

470 F Merlot rosé výběr z cibéb 2014   151,3    1426 86,67 Z

462 F Pálava výběr z hroznů 2015     65,3    1519 86,33 Z

476 H Sekt Volařík pěstitelský sekt 2013       2,2    1306 87,67 Z

ZD Němčičky
80 A Chardonnay moravské zemské víno 2016       3,0    18-16 74,67

293 B Pálava moravské zemské víno 2016     24,0    13-16 84,67 S

234 B Rulandské bílé pozdní sběr 2015     19,8    19-15 89 Z

334 C Frankovka - rose moravské zemské víno 2016       7,0    23-16 82,67

ZD Sedlec
273 B Hibernal výběr z hroznů 2016     33,5    19/17 82,33

258 B Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2015     32,7    24/16 84 S

307 B Tramín červený výběr z hroznů 2016     40,5    26/17 87 Z

361 C Cabernet Sauvignon pozdní sběr 2016     17,5    30/17 82,33

Zimolka Michal
202 A Tramín červený moravské zemské víno 2016     11,5    0516 77,33

232 B Rulandské bílé moravské zemské víno 2016     17,7    0416 73

50



vz.č. kat. přihlašovatel / výrobce jakostní zařazení ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

Znovín Znojmo, a.s.
72 A Rulandské bílé pozdní sběr 2016       8,6    6309 86,33 Z

131 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2016       6,8    6317 86 Z

129 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2016       5,6    6313 83 S

169 A Sauvignon moravské zemské víno 2016       2,5    6377 84 S

179 A Sauvignon pozdní sběr 2016       8,7    6322 80

39 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2016       7,0    6303 83,67 S

265 B Hibernal výběr z hroznů 2016     13,9    6346 82

282 B Irsai Oliver jakostní víno odrůdové 2016     18,5    6319 86 Z

219 B Ryzlink vlašský výběr z hroznů 2016     23,7    6308 82

310 B Tramín červený pozdní sběr 2015     27,5    5079 84,33 S

226 B Veltlínské zelené pozdní sběr 2016     16,4    6375 85 S

225 B Veltlínské zelené výběr z hroznů 2016     14,1    6305 83,33 S

356 C Cabernet Sauvignon rosé pozdní sběr 2016     15,6    6351 84,67 S

456 E Rulandské modré výběr z bobulí 2015       4,8    5091 86 Z

Zuzana Doležalová - Viniterra
165 A Sauvignon kabinetní víno 2016       0,6    01/16 80

51



vz.č. kat. dovozce / výrobce jakostní 

zařazení

ročník  zbyt. 

cukr 

č. šarže body oc.

BMC Brno, s.r.o.
81 A Finca Lomilla - CHA odrůdové 2016 6,0     L1-R170412 78,33

448 D CARRO - Cuvée ročníkové 2014 3,8     L0835116 84 S

425 D Finca Lomilla - CS odrůdové 2016 3,8     L2-0150901 86 Z

Vinná galerie s.r.o - vinařství Tapiz (Argentina)

449 D Bonarda Tapiz 2014 2,4     070/15 83 S

432 D Cabernet Sauvignon Alta Collection Tapiz 2012 3,3     119/14 84 S

430 D Cabernet Sauvignon Tapiz 2014 3,5     094/15 85,33 S

451 D Malbec Tapiz 2014 3,0     107/15 85 S

450 D Syrah Tapiz 2014 2,7     028/15 83 S

Vinná galerie s.r.o - vinařství Lagarde (Argentina)
454 D Cabernet Franc Guarda Lagarde 2012 2,8     L070414 86 Z

431 D Cabernet Sauvignon Lagarde 2013 3,0     L1538 85 S

453 D Malbec Lagarde 2013 4,0     L1613 86 Z

387 D Merlot Lagarde 2013 3,0     L1484 88 Z

452 D Syrah Lagarde 2013 2,8     L1482 85,67 S

PŘEHLED ZAHRANIČNÍCH VÍN DLE VYSTAVOVATELŮ

52

gorgussien
Razítko

gorgussien
Razítko



VYSVĚTLIVKY:

VZ Velká Zlatá medaile

Z Zlatá medaile

S Stříbrná medaile

53



POZNÁMKY

54



POZNÁMKY

55



POZNÁMKY

56


